
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ
ΥΠΟΔ/ΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ                                                       ΗΜΕΡ.: 6-11-2017
ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ                                                              ΑΡ. ΠΡΩΤ.: 22387 ορ.επ./20-11-17
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ: Χορού Αικ.
ΤΗΛΕΦΩΝΟ: 213 2058  203  
FAX : 213 2058  624        
Email: horou@sismanoglio.gr         

ΟΡΘΗ ΕΠΑΝΑΛΗΨΗ 20-11-17
ΣΧΕΔΙΟ

ΑΠΟΦΑΣΗ

ΘΕΜΑ: ΠΡΟΚΗΡΥΞΗ ΕΚΛΟΓΩΝ ΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΟΥ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ Γ.Ν.Α.  «ΣΙΣΜΑΝΟΓΛΕΙΟ – ΑΜ.
ΦΛΕΜΙΓΚ» (ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΑΚΗΣ ΜΟΝΑΔΑΣ «ΣΙΣΜΑΝΟΓΛΕΙΟ»)

Ο  ΔΙΟΙΚΗΤΗΣ ΤΟΥ  Γ.Ν.Α. «ΣΙΣΜΑΝΟΓΛΕΙΟ  - Α. ΦΛΕΜΙΓΚ»

Έχοντας υπόψη :
1.  Την υπ΄αριθ.  Υ4α/οικ.121793 Υπουργική απόφαση «Οργανισμός   του Γενικού Νοσοκομείου Αττικής
«Σισμανόγλειο» ΦΕΚ 3475/B’/31.12.2012
2.  Την  υπ΄αριθ.  Α2β/Γ.Π. οικ.  39371/31-5-16 (ΦΕΚ 287/7-6-2016 τ.  Υ.Ο.Δ.Δ.)  κοινή απόφαση Υ.Υ.:
Διορισμός Κοινού  Διοικητή στα διασυνδεόμενα Νοσοκομεία  «Γ.Ν.Α. ΣΙΣΜΜΑΝΟΓΛΕΙΟ - ΑΜΑΛΙΑ ΦΛΕΜΙΓΚ»
και Γ.Ν. «ΠΑΙΔΩΝ ΠΕΝΤΕΛΗΣ», αρμοδιότητας 1ης Υ.ΠΕ. Αττικής
3. Τις διατάξεις του Ν. 3329/2005 του άρθρου 9 παρ. 1 εδαφ. α, β, γ, δ, ε, στ, ζ (ΦΕΚ 81/τ. Α΄/4-4-05)
«Εθνικό σύστημα Υγείας και Κοινωνικής Αλληλεγγύης και λοιπές διατάξεις»
4. Τις διατάξεις της παραγράφου 9 του άρθρου 50 του Ν. 3370/05 (ΦΕΚ 176/τ. Α΄/11-7-05) «Οργάνωση
και λειτουργία των υπηρεσιών δημόσιας υγείας και λοιπές  διατάξεις»
5. Την υπ΄ αριθ. ΔΥ1δ/οικ. 55542/4-5-2007 απόφαση (ΦΕΚ 769/Β’/15-5-2007 «Καθορισμός τρόπου και
διαδικασίας  εκλογής  εκπροσώπων  στα  Επιστημονικά  Συμβούλια  Νοσοκομείων  του  Ε.Σ.Υ.Κ.Α.  και
αποκεντρωμένων υπηρεσιών αυτών»
6. Τις διατάξεις του Ν. 3527/2007, τρίτο άρθρο παρ. 21
7. Τις διατάξεις του Ν. 3868/2010  άρθρο  8  παράγραφοι 13, 14, 15
8. Το υπ’ αριθμ. ΔΥ1δ/Γ.Π. 73516/25-6-2010 έγγραφο του Υ.Υ. & Κ.Α. με θέμα «Παρέχονται διευκρινίσεις
σχετικά με τη συγκρότηση των Επιστημονικών Συμβουλίων Νοσοκομείων του ΕΣΥΚΑ»
9.  Το υπ’  αριθμ.  ΔΥ1δ/107847/27-9-2010 έγγραφο του Υ.Υ.& Κ.Α.  με  θέμα «Παρέχονται  διευκρινίσεις
αναφορικά  με  την  εφαρμογή  του  Ν.  3868/2010  (ΦΕΚ  129/τ.  Α΄/3-8-2010)  στη  συγκρότηση  των
Επιστημονικών Συμβουλίων»
10.  Το  υπ’  αριθμ.  ΔΥ1δ/οικ.  134272/29-10-2010  έγγραφο  του  Υ.Υ.  &  Κ.Α.  με  θέμα  «Παρέχονται
διευκρινίσεις αναφορικά με την εφαρμογή του Ν. 3868/2010 (ΦΕΚ 129/Α’/3-8-2010 στη συγκρότηση των
Επιστημονικών Συμβουλίων»
11.  Το  υπ’  αριθμ.  ΔΥ1δ/οικ.  146131/23-11-2010  έγγραφο  του  Υ.Υ.  &  Κ.Α.  με  θέμα  «Παρέχονται
διευκρινίσεις αναφορικά με την εφαρμογή του Ν. 3868/2010 (ΦΕΚ 129/Α’/3-8-2010) στη συγκρότηση των
Επιστημονικών Συμβουλίων»
12. Τις  διατάξεις  του Ν.  3918/2011,  άρθρο 32 (ΦΕΚ 31/τ.  Α΄/2-3-2011)  «Διαρθρωτικές  αλλαγές  στο
σύστημα υγείας και άλλες διατάξεις» (ένταξη νοσοκομείων ΙΚΑ-ΕΤΑΜ στο ΕΣΥ)
13. Τις διατάξεις του Ν. 4272/2014   άρθρο 48 
14. Τις διατάξεις του Ν. 4254/2014 άρθρο πρώτο παρ. ΙΖ υποπαράγραφος ΙΖ.1 εδ. Δ1
15 . Την υπ΄αριθμ. 14462/18.6.2015 γνωμοδότηση της Νομικής Υπηρεσίας του Σισμανογλείου 
16. Τις διατάξεις του Ν. 4368/2016 άρθρο 46 παρ. 2
17. Τις διατάξεις του Ν. 4486/2017 άρθρο 41
18. την υπ’ αριθμ. 44260/4-10-17 γνωμοδότηση του Νομικού Γραφείου της 1ης Υ.ΠΕ. Αττικής σχετικά με τη
σύσταση των Επιστημονικών Συμβουλίων ΕΣΥΚΑ 

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ε Ι - Π Ρ Ο Κ Η Ρ Υ Σ Σ Ε Ι

Α.   Προκηρύσσει  εκλογές  για  ανάδειξη  των μελών του Επιστημονικού Συμβουλίου της  Νοσοκομειακής
Μονάδας “ΣΙΣΜΑΝΟΓΛΕΙΟ” του ΓΝΑ «ΣΙΣΜΑΝΟΓΛΕΙΟ – ΑΜ.ΦΛΕΜΙΓΚ» και των αποκεντρωμένων δομών
του.

Β.  Θα εκλεγούν τα εξής μέλη:
1.   ένας (1) ιατρός ως τακτικό μέλος, με τον αναπληρωτή του, που κατέχει θέση Συντονιστή Διευθυντή
ή μοναδικού Διευθυντή Τμήματος ΕΣΥ ή Διευθυντή Τμήματος ΕΣΥ, στον οποίο έχουν ανατεθεί

1



καθήκοντα  προσωρινού προϊσταμένου,  που εκλέγεται,  με  τον  αναπληρωτή  του,  από  όλους  όσους
κατέχουν κάποια από τις παραπάνω θέσεις ευθύνης, ως Πρόεδρος.

2.  δύο (2) ιατροί ως τακτικά μέλη με τους αναπληρωτές τους, με βαθμό Διευθυντή ΕΣΥ, που εκλέγονται
από  όλους  τους  Διευθυντές  ΕΣΥ  του  νοσοκομείου,  που  δεν  κατέχουν  θέση  Συντονιστή  Διευθυντή  ή
μοναδικού Διευθυντή Τμήματος ΕΣΥ ή Διευθυντή Τμήματος ΕΣΥ, στον οποίο έχουν ανατεθεί καθήκοντα
προσωρινού προϊσταμένου

3. ένας (1) ιατρός Επιμελητής Α’ ΕΣΥ (με τον αναπληρωτή του) που εκλέγεται από όλους τους Επιμελητές
Α’ του Νοσοκομείου, καθώς και των αποκεντρωμένων υπηρεσιών αυτού

4. ένας (1) ιατρός Επιμελητής Β’ ΕΣΥ (με τον αναπληρωτή του) που εκλέγεται από όλους τους Επιμελητές
Β’ του Νοσοκομείου, καθώς και των αποκεντρωμένων υπηρεσιών αυτού

5.  ένας (1) ειδικευόμενος ιατρός (με τον αναπληρωτή του) που εκλέγεται από όλους τους  ειδικευόμενους
ιατρούς,  πλην των στρατιωτικών υπεράριθμων και των μονίμων δημοσίων υπαλλήλων άλλων υπηρεσιών
που κάνουν ειδικότητα στο Νοσοκομείο μας

6. ένας  (1) επιστήμονας  ΠΕ της  Ιατρικής  Υπηρεσίας,  όχι  ιατρός  (με  τον  αναπληρωτή  του)  με  βαθμό
τουλάχιστον Γ’,   που εκλέγεται από όλους τους επιστήμονες ΠΕ της Ιατρικής Υπηρεσίας (όχι ιατρούς) του
Νοσοκομείου, καθώς και των αποκεντρωμένων υπηρεσιών αυτού

7. ένας  (1) επιστήμονας  ΤΕ  της  Ιατρικής  Υπηρεσίας,  όχι  ιατρός  (με  τον  αναπληρωτή  του)  με  βαθμό
τουλάχιστον Γ,  που εκλέγεται από όλους τους επιστήμονες ΤΕ της Ιατρικής Υπηρεσίας (όχι ιατρούς) του
Νοσοκομείου, καθώς και των αποκεντρωμένων υπηρεσιών αυτού

8. ένας (1) Νοσηλευτής ΠΕ με βαθμό τουλάχιστον Γ’ και ελλείψει αυτού ένας (1) Νοσηλευτής ΤΕ ή Μαία ή
Επισκέπτης-τρια Υγείας με βαθμό τουλάχιστον Γ’ (με τον αναπληρωτή του), που εκλέγεται από όλους τους
νοσηλευτές ΠΕ, ΤΕ, ΔΕ, Επισκέπτες Υγείας και Μαίες του Νοσοκομείου, καθώς και των αποκεντρωμένων
υπηρεσιών αυτού, με τον αναπληρωτή του

Γ. ΠΡΟΣΚΛΗΣΗ ΣΕ ΓΕΝΙΚΗ ΣΥΝΕΛΕΥΣΗ

Όσοι περιλαμβάνονται στις συνημμένες καταστάσεις της παρούσας απόφασης καλούνται εκ νέου σε
συνέλευση  την  Τετάρτη  22-11-17  και  ώρα  12.00  στο  αμφιθέατρο  του  Νοσοκομείου  μας,  για
εκλογή της Εφορευτικής Επιτροπής, η οποία θα διενεργήσει τις εκλογές για την ανάδειξη μελών
του Επιστημονικού Συμβουλίου, επειδή, λόγω κωλύματος  δεν πραγματοποιήθηκε η προγραμματισμένη
την Τετάρτη 15/11/2017 και ώρα 12.00  συνέλευση.

ΑΠΑΡΤΙΑ ΓΕΝΙΚΗΣ ΣΥΝΕΛΕΥΣΗΣ

Η Συνέλευση βρίσκεται σε απαρτία εφόσον παρευρίσκεται το 50% συν ένα (1) των ατόμων που
είναι γραμμένα στις συνημμένες της παρούσας ανακοίνωσης καταστάσεις.  Αν δεν υπάρχει απαρτία, η
Συνέλευση θα επαναληφθεί  την  Πέμπτη 23/11/2017  και ώρα 11.00 π.μ. στην ίδια αίθουσα.

Στη δεύτερη Συνέλευση, για να υπάρχει απαρτία, χρειάζεται να παρευρίσκεται το 30% συν ένα (1)
των ατόμων που είναι γραμμένα στις συνημμένες της παρούσης απόφασης καταστάσεις.

Εάν και πάλι δεν επιτευχθεί απαρτία, η Εφορευτική Επιτροπή συγκροτείται με δημόσια κλήρωση, η
οποία  γίνεται  από τον  Διοικητή του Νοσοκομείου την Πέμπτη 23/11/2017 και  ώρα 13.00 στο
γραφείο  Διοικητή.

Οι εκλογές θα διενεργηθούν με χωριστές καταστάσεις, όσων έχουν δικαίωμα να εκλέγουν  και να
εκλέγονται, για κάθε μία από τις παραπάνω οκτώ ομάδες εκλογέων, που θα καταρτισθούν με ευθύνη μας
και  οι  οποίες  θα  αναρτηθούν  για  οκτώ  (8)  ημέρες  τουλάχιστον  σε  εμφανές  μέρος  του
Νοσοκομείου και στις αποκεντρωμένες  υπηρεσίες αυτού και θα αναρτηθούν στον ιστότοπο του
Νοσοκομείου μας.

ΥΠΟΨΗΦΙΟΤΗΤΕΣ-ΕΝΣΤΑΣΕΙΣ

Όσοι από τους εγγεγραμμένους στην κατάσταση κάθε ομάδας εκλογέων θέλουν να είναι υποψήφιοι
για  μέλη  του  Επιστημονικού  Συμβουλίου  ή  της  Εφορευτικής  Επιτροπής  θα  πρέπει  να  υποβάλουν
έγγραφη  δήλωση  υποψηφιότητας  στον  Διοικητή  του  Νοσοκομείου  –  μέσω  πρωτοκόλλου  -
Γραμματείας – μέχρι και την Τετάρτη 22/11/2017 και ώρα 11.00.  

2



Όσες υποψηφιότητες έχουν ήδη υποβληθεί θεωρούνται έγκυρες.
Για την εκλογή μέλους του Επιστημονικού Συμβουλίου επιτρέπεται η υποβολή μόνο μεμονωμένων

υποψηφιοτήτων, οι οποίες καταχωρούνται σε ενιαίο ψηφοδέλτιο.
Ο  Διοικητής  του  νοσοκομείου  ή  ο  εξουσιοδοτημένος  εκπρόσωπός  του,  μέλος  του  Διοικητικού

Συμβουλίου, ανακοινώνει τις υποψηφιότητες στη συνέλευση και, εάν υποβληθούν προφορικώς ενστάσεις,
διακόπτεται  η  συνεδρίαση  για  εύλογο  χρονικό  διάστημα,  προκειμένου  οι  ενστάσεις  να  υποβληθούν
εγγράφως. Επί των ενστάσεων που αφορούν παράλειψη εγγραφής στην κατάσταση των εκλογέων, στη
διαγραφή από την κατάσταση των εκλογέων, καθώς και τους υποψήφιους για τα μέλη της εφορευτικής
επιτροπής, αποφαίνεται αμέσως η συνέλευση με ανάταση των χεριών, ύστερα από εισήγηση του Διοικητή ή
εκπροσώπου του. 

Επί  των  ενστάσεων  των  υποψηφίων  για  την  ανάδειξη  εκπροσώπων  στο  Επιστημονικό  Συμβούλιο
αποφαίνεται  η Εφορευτική επιτροπή  αμέσως  μετά την εκλογή της και  ανακοινώνονται  οι  οριστικές
υποψηφιότητες  την  Πέμπτη  23/11/2017. Εάν  υποβληθεί  μία  μόνο  υποψηφιότητα  δεν  διεξάγεται
εκλογή.

Η εκλογή  για  την  ανάδειξη  των  μελών  του  Επιστημονικού  Συμβουλίου  θα  διεξαχθεί  την
Παρασκευή  24/11/2017  στο  Αμφιθέατρο  του  νοσοκομείου  από  08.00  έως  και  16.00.  Η
Εφορευτική Επιτροπή μπορεί με απόφασή της να παρατείνει τη διάρκεια της ψηφοφορίας, αν
μετά τη λήξη του καθορισμένου χρόνου υπάρχουν παρόντες εκλογείς για ψηφοφορία.

Σταυροί προτίμησης : ένας
Δεν έχουν δικαίωμα να εκλεγούν και να εκλέξουν :

1. Οι αποσπασμένοι υπάλληλοι από άλλες υπηρεσίες στο Νοσοκομείο μας, οι οποίοι εκλέγουν και εκλέγονται
στην Υπηρεσία που  ανήκουν οργανικά.
2. Όσοι από τους υπαλλήλους έχουν τεθεί σε αργία η διαθεσιμότητα.

Επισυνάπτεται πίνακας επιστημόνων ΤΕ Ιατρικής Υπηρεσίας, ο οποίος εκ παραδρομής δεν είχε επισυναφθεί
στην υπ’ αριθμ.  22387/6-11-17 προκήρυξη. Επιπλέον, στον πίνακα εκλογέων των ειδικευομένων ιατρών
συμπεριλαμβάνονται και όσοι βρίσκονται σε παράταση.

     

Ο ΔΙΟΙΚΗΤΗΣ

ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΚΟΥΤΑΛΑΣ

ΕΣΩΤΕΡΙΚΗ ΔΙΑΝΟΜΗ :
1. ΓΡ. ΔΙΟΙΚΗΤΗ
2. ΓΡ. ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗ ΔΙΟΙΚΗΤΗ
3. Δ/ΝΤΗ ΙΑΤΡΙΚΗΣ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ 
4. Δ/ΝΤΕΣ  ΙΑΤΡΙΚΩΝ ΤΟΜΕΩΝ (ΜΕ ΤΗΝ ΠΑΡΑΚΛΗΣΗ ΝΑ ΕΝΗΜΕΡΩΣΟΥΝ ΤΟ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΑΡΜΟΔΙΟΤΗΤΑΣ
ΤΟΥΣ)
5. ΠΡΟΕΔΡΟ ΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΟΥ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ
6. Δ/ΝΤΡΙΑ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ  
7. ΤΟΜΕΑΡΧΕΣ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ (ΜΕ ΤΗΝ ΠΑΡΑΚΛΗΣΗ ΝΑ ΕΝΗΜΕΡΩΣΟΥΝ ΤΟ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ
ΑΡΜΟΔΙΟΤΗΤΑΣ ΤΟΥΣ )
8. ΦΑΡΜΑΚΕΙΟ 
9. Δ/ΝΤΡΙΑ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ 
10. ΥΠΟΔ/ΝΤH ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ 
11.  ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟ  ΠΑΡΑΪΑΤΡΙΚΩΝ  ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΩΝ  (ΜΕ  ΤΗΝ  ΠΑΡΑΚΛΗΣΗ  ΝΑ  ΕΝΗΜΕΡΩΣΕΙ  ΤΟ
ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΑΡΜΟΔΙΟΤΗΤΑΣ ΤΟΥ)
12. ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ (ΤΟ ΠΡΩΤΟΤΥΠΟ)
13. ΣΩΜΑΤΕΙΟ 

ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ:
1. ΙΑΤΡΟΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ 6ΟΥ ΤΟΜΕΑ ΠΑΛΛΗΝΗΣ
2. ΞΕΝΩΝΑΣ ΠΡΟΕΦΗΒΩΝ-ΕΦΗΒΩΝ "Ο ΟΡΜΟΣ"
3. ΞΕΝΩΝΑΣ ΕΦΗΒΩΝ "ΤΟ ΣΠΙΤΙ"
4. ΞΕΝΩΝΑΣ «ΦΛΙΕΥΣ»

3



ΠΙΝΑΚΑΣ ΕΚΛΟΓΕΩΝ ΙΑΤΡΙΚΗΣ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ
ΣΥΝΤΟΝΙΣΤΕΣ ΔΙΕΥΘΥΝΤΕΣ -ΔΙΕΥΘΥΝΤΕΣ ΤΜΗΜΑΤΩΝ ΜΕ ΑΝΑΘΕΣΗ,

ΜΟΝΑΔΙΚΟΙ ΔΙΕΥΘΥΝΤΕΣ ΤΜΗΜΑΤΩΝ 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΟΝ.ΠΑΤΡΟΣ ΚΛΑΔΟΣ ΒΑΘΜΟΣ

1 ΑΜΦΙΛΟΧΙΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΠΝ/ΓΙΑΣ-ΦΥΜ/ΓΙΑΣ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ

2 ΑΝΑΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΚΤΙΝΟΔΙΑΓΝ/ΚΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ

3 ΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΣ ΠΕΤΡΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΑΚΤΙΝΟΔΙΑΓΝ/ΚΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ

4
ΑΡΣΕΝΙΟΥ-
ΘΕΟΔΩΡΟΠΟΥΛΟΥ

ΠΙΠΙΤΣΑ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΣ ΨΥΧΙΑΤΡΙΚΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ

5 ΑΣΗΜΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Ω.Ρ.Λ. ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ

6 ΑΣΗΜΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΑΙΜΑΤΟΛΟΓΙΑΣ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ

7 ΒΑΛΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ Μ.Ε.Θ. ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ

8 ΒΑΣΙΛΑΚΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΝΕΦΡΟΛΟΓΙΑΣ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ

9 ΒΑΦΕΙΑΔΟΥ ΜΑΡΙΑΝΘΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΑΣ 
ΣΥΝΤΟΝΙΣΤΗΣ
ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ

10 ΒΕΛΙΜΕΖΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗΣ 
ΣΥΝΤΟΝΙΣΤΗΣ
ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ

11 ΔΑΙΜΟΝΑΚΟΥ ΜΑΡΙΑ ΔΙΚΑΙΟΣ ΠΑΘ/ΚΗΣ ΑΝΑΤ/ΚΗΣ 
ΣΥΝΤΟΝΙΣΤΗΣ
ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ

12 ΔΗΜΗΤΡΕΛΛΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ

13 ΕΛΛΗΝΑ ΕΛΕΝΗ ΠΕΡΙΚΛΗΣ ΚΥΤΤΑΡΟΛΟΓΙΑΣ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ

14 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΙΔΗΣ ΝΑΠΟΛΕΩΝ ΑΧΙΛΛΕΑΣ ΠΝ/ΓΙΑΣ-ΦΥΜ/ΓΙΑΣ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ

15 ΚΑΡΑΝΤΑΝΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΓΑΣΤΡΕΝΤΕΡΟΛΟΓΙΑΣ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ

16 ΚΟΥΛΟΠΟΥΛΟΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΟΦΘΑΛΜΟΛΟΓΙΑΣ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ

17
ΚΟΥΜΟΥΛΑ-
ΖΑΦΕΙΡΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΙΔΟΨΥΧΙΑΤΡΙΚΗΣ 

ΣΥΝΤΟΝΙΣΤΗΣ
ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ

18 ΛΙΟΥΛΙΑΣ ΑΧΙΛΛΕΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΧΕΙΡ/ΚΗΣ ΘΩΡ/ΚΟΣ 
ΣΥΝΤΟΝΙΣΤΗΣ
ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ

19 ΜΑΡΤΣΟΥΚΟΥ ΜΑΡΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ
ΙΑΤΡΙΚΗΣ

ΒΙΟΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ

20 ΜΠΑΡΔΑΝΗ ΕΙΡΗΝΗ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΑΙΔΟΨΥΧΙΑΤΡΙΚΗΣ 
ΣΥΝΤΟΝΙΣΤΗΣ
ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ

21 ΜΠΟΚΗ ΚΥΡΙΑΚΗ ΑΝΑΣΤΟΣ ΡΕΥΜΑΤΟΛΟΓΙΑΣ 
ΣΥΝΤΟΝΙΣΤΗΣ
ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ

22 ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ

23 ΠΑΠΑΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΓΓΕΙΟΧΕΙΡ/ΚΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ

24 ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΧΕΙΡ/ΚΗΣ ΘΩΡ/ΚΟΣ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ

25 ΣΑΦΛΙΑΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ

26 ΣΙΩΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑΣ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ

27 ΤΣΙΑΦΑΚΗ ΞΑΝΘΗ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΝ/ΓΙΑΣ-ΦΥΜ/ΓΙΑΣ 
ΣΥΝΤΟΝΙΣΤΗΣ
ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ

4



28 ΧΑΙΡΟΠΟΥΛΟΥ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ

29 ΧΑΤΖΗΚΥΡΙΑΚΟΥ ΡΕΑ ΧΡΥΣΑΝΘΟΣ
ΙΑΤΡ. ΒΙΟΠΑΘ. ή
ΑΙΜΑΤΟΛ/ΓΙΑΣ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ

ΠΙΝΑΚΑΣ ΕΚΛΟΓΕΩΝ ΙΑΤΡΙΚΗΣ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ
ΚΛΑΔΟΣ ΕΙΔΙΚΕΥΜΕΝΩΝ ΙΑΤΡΩΝ  ΜΕ ΒΑΘΜΟ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗ ΕΣΥ        

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΟΝ.ΠΑΤΡΟΣ ΚΛΑΔΟΣ ΒΑΘΜΟΣ

1 ΑΓΓΕΛΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΝ/ΓΙΑΣ-ΦΥΜ/ΓΙΑΣ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ

2 ΑΓΡΑΦΙΩΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΟΡΘΟΠΑΙΔΙΚΟΣ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ

3 ΑΛΑΦΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ
ΙΑΤΡ. ΒΙΟΠΑΘ. ή
ΑΙΜΑΤΟΛ/ΓΙΑΣ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ

4 ΑΡΣΕΝΙΟΥ ΒΑΙΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΓΑΣΤΡΕΝΤΕΡΟΛΟΓΙΑΣ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ

5 ΒΑΛΙΑΝΟΥ-ΑΜΠΑΤΖΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ
ΙΑΤΡ. ΒΙΟΠΑΘ. ή
ΑΙΜΑΤΟΛ/ΓΙΑΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ

6 ΓΥΦΤΟΔΗΜΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΑΣ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ

7 ΔΑΛΑΜΑΡΙΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΚΤΙΝΟΔΙΑΓΝ/ΚΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ

8 ΔΑΟΥΚΟΥ ΜΑΛΒΙΝΑ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ

9 ΔΗΜΑΚΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΛΛΕΡΓΙΟΛΟΓΙΑΣ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ

10 ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΕΡΚΟΥΡΙΟΣ ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΑΣ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ

11 ΔΙΑΜΑΝΤΕΑ ΦΙΛΙΑ ΠΕΤΡΟΣ ΠΝ/ΓΙΑΣ-ΦΥΜ/ΓΙΑΣ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ

12 ΔΡΙΤΣΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΧΕΙΡ/ΚΗΣ ΘΩΡ/ΚΟΣ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ

13 ΕΒΡΕΝΟΓΛΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ Μ.Ε.Θ. ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ

14 ΖΑΝΝΕΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΚΤΙΝΟΔΙΑΓΝ/ΚΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ

15 ΖΛΑΤΙΔΟΥ ΞΑΦΝΟΥΛΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΚΤΙΝΟΔΙΑΓΝ/ΚΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ

16 ΙΩΑΚΕΙΜ ΦΑΙΔΩΡΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΚΤΙΝΟΔΙΑΓΝ/ΚΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ

17 ΚΑΜΠΕΡΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΑΣ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ

18 ΚΑΝΔΡΕΒΙΩΤΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ-
ΠΕΤΡΟΣ ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΑΣ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ

19 ΚΑΡΑΓΙΩΤΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΟΥΡΟΛΟΓΙΑΣ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ

20 ΚΑΡΑΝΙΚΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ

21 ΚΑΣΤΑΝΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΝ/ΓΙΑΣ-ΦΥΜ/ΓΙΑΣ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ

22 ΚΑΤΣΙΟΥΛΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ

23 ΚΙΤΣΙΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑΣ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ

24 ΚΟΚΟΛΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΑΣ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ

25 ΚΟΥΡΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΚΤΙΝΟΔΙΑΓΝ/ΚΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ

5



26 ΚΟΥΡΜΠΑΝΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ

27 ΛΑΔΑ ΜΑΛΒΙΝΑ ΠΑΝΑΓΗΣ ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ

28 ΛΕΚΚΑΚΟΥ ΑΓΑΘΗ ΔΗΜΑΚΗΣ ΠΝ/ΓΙΑΣ-ΦΥΜ/ΓΙΑΣ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ

29 ΛΕΜΟΝΙΑΤΟΥ ΕΛΕΝΗ ΑΓΑΘΟΚΛΗΣ ΝΕΦΡΟΛΟΓΙΑΣ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ

30 ΛΙΒΑΔΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΕΥΘΥΜΙΟΓΕΡΑΣΙΜΟΣ ΟΥΡΟΛΟΓΙΑΣ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ

31 ΛΟΥΠΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΑΓΓΕΙΟΧΕΙΡ/ΚΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ

32 ΛΥΣΙΩΤΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΦΙΛΙΟΣ ΑΚΤΙΝΟΔΙΑΓΝ/ΚΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ

33 ΛΩΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΨΥΧΙΑΤΡΙΚΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ

34 ΜΑΝΙΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΝ/ΓΙΑΣ-ΦΥΜ/ΓΙΑΣ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ

35 ΜΑΟΥΝΗ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ ΦΩΤΙΟΣ ΚΥΤΤΑΡΟΛΟΓΙΑΣ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ

36 ΜΕΓΑΣ ΘΩΜΑΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ

37 ΜΗΤΣΕΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΦΩΤΗΣ ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΑΣ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ

38 ΜΙΧΑΗΛΙΔΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΝ/ΓΙΑΣ-ΦΥΜ/ΓΙΑΣ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ

39 ΜΙΧΑΗΛΙΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ

40 ΜΟΝΤΣΕΝΙΓΟΣ ΘΩΜΑΣ ΧΡΙΣΤΟΣ ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ

41
ΜΟΣΧΟΒΑΚΗ-
ΚΟΥΛΕΝΤΙΑΝΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑΣ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ

42
ΜΟΣΧΟΝΑ-
ΚΕΦΑΛΛΩΝΙΤΟΥ

ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ

43 ΜΠΑΚΑΛΗ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ
ΙΑΤΡΙΚΗΣ

ΒΙΟΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ

44 ΜΠΑΛΙΑΓΑ ΣΟΦΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ
ΙΑΤΡΙΚΗΣ

ΒΙΟΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ

45 ΜΠΑΡΜΠΑΤΣΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΝΕΦΡΟΛΟΓΙΑΣ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ

46 ΜΠΙΣΑΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΟΥΡΟΛΟΓΙΑΣ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ

47 ΜΠΟΚΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΚΤΙΝΟΔΙΑΓΝ/ΚΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ

48 ΝΙΑΚΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΑΣ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ

49 ΝΙΚΗΤΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΙΚΗΤΑΣ ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ

50 ΝΙΚΟΛΑΚΗ ΔΙΟΝΥΣΙΑ ΡΩΣΣΕΤΟΣ ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΑΣ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ

51 ΝΙΚΟΛΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΝ/ΓΙΑΣ-ΦΥΜ/ΓΙΑΣ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ

52 ΠΑΝΑΓΟΠΟΥΛΟΥ ΑΔΑΜΑΝΤΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Μ.Ε.Θ. ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ

53 ΠΑΠΑΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑΣ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ

54 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΔΡΟΜΑΧΗ ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΑΣ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ

55 ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΣΠΗΛΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ

56 ΠΑΠΑΣΠΥΡΟΥ ΛΟΥΚΙΑ ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΑΣ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ

6



57 ΠΑΠΑΦΑΝΗΣ ΘΕΟΦΑΝΗΣ ΛΑΜΠΡΟΣ ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑΣ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ

58 ΠΑΠΑΧΡΗΣΤΟΥ ΕΥΡΙΠΙΔΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ

59 ΠΑΣΣΑΛΙΔΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΝ/ΓΙΑΣ-ΦΥΜ/ΓΙΑΣ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ

60 ΠΕΔΙΩΤΙΔΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑΣ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ

61 ΠΕΤΡΟΥΛΑΚΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΚΤΙΝΟΔΙΑΓΝ/ΚΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ

62 ΠΛΑΤΑΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΚΥΤΤΑΡΟΛΟΓΙΑΣ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ

63 ΠΡΙΜΗΚΥΡΗΣ ΒΑΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ

64 ΣΑΚΑΓΙΑΝΝΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣ Μ.Ε.Θ. ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ

65 ΣΚΑΝΔΑΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ

66 ΣΚΑΡΜΟΥΤΣΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ
ΙΑΤΡΙΚΗΣ

ΒΙΟΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ

67 ΣΠΑΝΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΟΥΡΟΛΟΓΙΑΣ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ

68 ΣΤΑΓΚΟΥ ΜΗΛΙΑΝΑ ΠΑΣΧΑΛΗΣ ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑΣ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ

69 ΣΤΕΦΑΝΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑΣ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ

70 ΤΣΑΝΤΖΑΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ

71 ΤΣΙΟΓΚΑ ΓΑΡΥΦΑΛΛΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΚΤΙΝΟΔΙΑΓΝ/ΚΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ

72 ΤΣΙΠΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ

73 ΤΣΙΡΩΝΗ ΒΑΪΑ ΜΑΡΚΟΣ ΠΑΙΔΟΨΥΧΙΑΤΡΙΚΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ

74 ΦΑΚΑΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ

75 ΦΛΑΜΠΟΥΡΙΑΡΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΝΕΥΡΟΛΟΓΙΑΣ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ

76 ΦΩΤΟΠΟΥΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ

77 ΧΑΝΔΡΙΝΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΝ/ΓΙΑΣ-ΦΥΜ/ΓΙΑΣ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ

78 ΧΑΡΙΖΟΠΟΥΛΟΥ ΒΙΚΤΩΡΙΑ ΚΩΝ/ΝΟΣ Μ.Ε.Θ. ΕΠΙΜΕΛΗΤΕΣ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ

79 ΧΟΡΤΗ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΘ/ΚΗΣ ΑΝΑΤ/ΚΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ

ΠΙΝΑΚΑΣ ΕΚΛΟΓΕΩΝ ΙΑΤΡΙΚΗΣ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ - ΚΛΑΔΟΣ ΕΙΔΙΚΕΥΜΕΝΩΝ ΙΑΤΡΩΝ ΕΣΥ
ΕΠΙΜΕΛΗΤΕΣ Α΄ 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΟΝ.ΠΑΤΡΟΣ ΚΛΑΔΟΣ ΒΑΘΜΟΣ

1 ΑΛΕΞΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΣ Α'

2 ΑΝΑΣΤΑΣΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΣ Α'

3 ΑΝΔΡΟΥΤΣΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ ΠΑΙΔΟΨΥΧΙΑΤΡΙΚΗΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΣ Α'

4 ΚΑΙΣΑΡΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Μ.Ε.Θ. ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΣ Α'

5 ΚΑΠΕΡΩΝΗΣ ΗΛΙΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΑΓΓΕΙΟΧΕΙΡ/ΚΗΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΣ Α'

7



6 ΚΕΝΤΡΗ ΚΥΡΙΑΚΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΚΤΙΝΟΔΙΑΓΝ/ΚΗΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΣ Α'

7 ΚΟΥΣΙΑΦΕΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ ΣΩΤΗΡΗΣ ΑΙΜΑΤΟΛΟΓΙΑΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΣ Α'

8 ΛΕΟΝΑΡΔΟΥ ΠΟΛΥΤΙΜΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΑΚΤΙΝΟΔΙΑΓΝ/ΚΗΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΣ Α'

9 ΛΕΩΝΙΔΟΠΟΥΛΟΥ ΘΕΩΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΙΜΑΤΟΛΟΓΙΑΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΣ Α'

10 ΜΕΡΜΙΓΚΗΣ
ΔΗΜΗΤΡΗΣ-
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

ΜΙΧΑΗΛ ΠΝ/ΓΙΑΣ-ΦΥΜ/ΓΙΑΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΣ Α'

11 ΜΙΣΘΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΧΕΙΡ/ΚΗΣ ΘΩΡ/ΚΟΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΣ Α'

12 ΜΙΧΕΛΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ Μ.Ε.Θ. ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΣ Α'

13 ΜΥΤΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΖΑΦΕΙΡΙΟΣ ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΣ Α'

14 ΞΑΝΘΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΓΓΕΙΟΧΕΙΡ/ΚΗΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΣ Α'

15 ΠΟΥΛΙΑΣΗ ΚΕΡΚΥΡΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Μ.Ε.Θ. ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΣ Α'

16 ΡΑΙΤΣΙΟΥ ΜΠΟΓΔΑΝ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Μ.Ε.Θ. ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΣ Α'

17 ΣΑΛΤΑΜΑΥΡΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΣ Α'

18 ΣΕΣΤΡΙΝΗ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΨΥΧΙΑΤΡΙΚΗΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΣ Α'

19 ΣΙΑΠΕΡΑΣ ΠΕΤΡΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΣ Α'

20 ΣΤΑΜΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ
ΙΑΤΡΙΚΗΣ 
ΒΙΟΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ 

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΣ Α'

21
ΦΙΛΑΔΙΤΑΚΗ-
ΛΟΒΕΡΔΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΗΛΙΑΣ ΠΝ/ΓΙΑΣ-ΦΥΜ/ΓΙΑΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΣ Α'

22 ΧΗΡΑΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ ΝΕΦΡΟΛΟΓΙΑΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΣ Α'

ΠΙΝΑΚΑΣ ΕΚΛΟΓΕΩΝ ΙΑΤΡΙΚΗΣ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ - ΚΛΑΔΟΣ ΕΙΔΙΚΕΥΜΕΝΩΝ ΙΑΤΡΩΝ
ΕΣΥ  ΕΠΙΜΕΛΗΤΕΣ Β΄ 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΟΝ.ΠΑΤΡΟΣ ΚΛΑΔΟΣ ΒΑΘΜΟΣ

1 ΑΔΑΜΟΥ
ΔΗΜΗΤΡΑ-
ΘΕΟΔΩΡΑ

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ
ΙΑΤΡΙΚΗ 
ΒΙΟΠΑΘΟΛΟΓΙΑ

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΣ Β'

2 ΑΝΑΣΤΑΣΙΑΔΗ ΘΕΩΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΚΤΙΝΟΔΙΑΓΝ/ΚΗΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΣ Β'

3 ΒΑΛΛΙΑΝΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΨΥΧΙΑΤΡΙΚΗΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΣ Β'

4 ΓΑΓΓΑΔΗ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΝ/ΓΙΑΣ-ΦΥΜ/ΓΙΑΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΣ Β'

5 ΓΚΙΜΠΙΡΙΤΗ ΑΝΝΑ-ΜΑΡΙΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΑΙΔΟΨΥΧΙΑΤΡΙΚΗΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΣ Β'

6 ΚΟΛΩΝΙΑ ΒΙΡΓΙΝΙΑ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΣ Β'

7 ΛΑΛΛΑ ΕΥΘΥΜΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΓΑΣΤΡΕΝΤΕΡΟΛΟΓΙΑΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΣ Β'

8 ΜΑΡΗΣ ΑΛΚΙΒΙΑΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΡΘΟΠΑΙΔΙΚΗΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΣ Β'

9 ΜΕΛΕΜΕΝΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΣΩΦΡΟΝΙΟΣ ΠΝ/ΓΙΑΣ-ΦΥΜ/ΓΙΑΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΣ Β'

10 ΜΙΧΑΗΛΙΔΟΥ ΗΡΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΝ/ΓΙΑΣ-ΦΥΜ/ΓΙΑΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΣ Β'

11 ΜΥΛΩΝΑ ΕΥΓΕΝΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ
ΙΑΤΡΙΚΗ 
ΒΙΟΠΑΘΟΛΟΓΙΑ

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΣ Β'

8



12 ΝΑΚΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ ΠΝ/ΓΙΑΣ-ΦΥΜ/ΓΙΑΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΣ Β'

13 ΠΑΠΑΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΝΕΣΤΗΣ ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΣ Β'

14 ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΑΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΜΙΧΑΗΛ
ΔΕΡΜΑΤΟΛΟΓΙΑΣ 
ΑΦΡΟΔΙΟΣΟΛΟΓΙΑΣ

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΣ Β'

15 ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΧΑΡΙΛΑΟΣ ΠΑΙΔΟΨΥΧΙΑΤΡΙΚΗΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΣ Β'

16 ΣΤΕΦΑΤΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΑΙΔΟΨΥΧΙΑΤΡΙΚΗΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΣ Β'

17 ΧΑΤΖΗΓΕΩΡΓΙΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΑΙΔΟΨΥΧΙΑΤΡΙΚΗΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΣ Β'

ΠΙΝΑΚΕΣ ΕΚΛΟΓΕΩΝ ΙΑΤΡΙΚΗΣ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ - ΕΙΔΙΚΕΥΟΜΕΝΟΙ ΙΑΤΡΟΙ

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ

1 ΑΛΗΓΕΩΡΓΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕΤΡΟΣ Μ.Ε.Θ. ΕΞΕΙΔΙΚΕΥΟΜΕΝΟΙ

2 ΑΝΔΡΙΩΤΗΣ ΜΑΡΙΟΣ-ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΨΥΧΙΑΤΡΙΚΗ

3 ΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΑΓΓΕΛΟΣ ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑ

4 ΑΡΑΒΑΝΤΙΝΟΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑ

5 ΑΡΧΟΝΤΟΥΛΗ ΜΑΡΙΑ-ΑΝΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΝΕΥΜ - ΦΥΜ

6 ΒΑΡΥΤΙΜΙΑΔΗΣ ΛΑΖΑΡΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΓΑΣΤΡΕΝΤΕΡΟΛΟΓΙΑ

7 ΒΑΣΙΛΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΑΣΤΡΕΝΤΕΡΟΛΟΓΙΑ

8 ΒΕΡΝΑΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕΤΡΟΣ ΠΑΘΟΛΟΓΙΑ

9 ΓΑΒΡΑ-ΠΑΠΑΣΠΥΡΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΑ

10 ΓΑΛΑΝΟΠΟΥΛΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΝΕΥΜ - ΦΥΜ

11 ΓΕΩΡΓΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΑΘΟΛΟΓΙΑ

12 ΓΕΩΡΓΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΕΠΑΜΕΙΝΩΝΔΑΣ ΠΝΕΥΜ - ΦΥΜ

13 ΓΙΑΝΝΑΚΑΚΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΑΝΤΩΝΙΟΣ Μ.Ε.Θ. ΕΞΕΙΔΙΚΕΥΟΜΕΝΟΙ

14 ΓΚΑΜΑΖ ΣΑΜΙ ΓΙΑΣΕΡ-ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΑΘΟΛΟΓΙΑ

15 ΓΚΙΓΚΕΛΟΥ ΦΙΛΙΑΝΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΘΟΛΟΓΙΑ

16 ΓΚΙΟΞΑΡΗ ΕΥΘΑΛΙΑ ΘΕΟΔΩΡΟΥ ΠΝΕΥΜ - ΦΥΜ

17 ΓΚΡΙΝΙΟΥΚ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΣΕΡΓΚΕΪ ΠΝΕΥΜ - ΦΥΜ

18 ΓΛΥΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΑΚΤΙΝΟΔΙΑΓΝΩΣΤΙΚΗ

19 ΓΛΥΝΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ-ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΚΤΙΝΟΔΙΑΓΝΩΣΤΙΚΗ

20 ΓΡΑΜΜΑΤΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΠΕΤΡΟΣ ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑ

21 ΓΥΦΤΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΙΑΤΡΙΚΗ ΒΙΟΠΑΘΟΛΟΓΙΑ

22 ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΒΑΡΒΑΡΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΙΑΤΡΙΚΗ ΒΙΟΠΑΘΟΛΟΓΙΑ

23 ΔΗΜΗΤΡΟΥΛΕΑ ΑΛΙΚΗ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΙΑΤΡΙΚΗ ΒΙΟΠΑΘΟΛΟΓΙΑ

24 ΔΗΜΟΛΙΑΝΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΙΑΤΡΙΚΗ ΒΙΟΠΑΘΟΛΟΓΙΑ

25 ΖΑΚΑΚΗ ΣΕΜΙΡΑΜΙΣ ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ ΠΝΕΥΜ - ΦΥΜ

26 ΖΕΡΒΑ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΥΡΟΛΟΓΙΑ

27 ΖΟΓΚΑ ΤΑΤΙΑΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΥΤΤΑΡΟΛΟΓΙΑ

28 ΖΟΥΓΛΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΝΕΥΜ - ΦΥΜ

29 ΖΥΓΟΥΡΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΠΝΕΥΜ - ΦΥΜ

30 ΖΩΙΚΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΑΥΛΟΣ ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ

31 ΗΛΙΑΔΟΥ ΒΑΡΒΑΡΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΑΙΔΟΨΥΧΙΑΤΡΙΚΗ

32 ΘΕΜΕΛΗ ΙΩΑΝΝΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΚΥΤΤΑΡΟΛΟΓΙΑ

33 ΙΕΡΑΠΕΤΡΙΤΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ

34 ΙΣΚΟΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΑΘΟΛΟΓΙΑ

35 ΙΩΑΝΝΙΔΗΣ ΑΡΓΥΡΙΟΣ ΛΟΥΚΑΣ - ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ

36 ΚΑΪΚΗΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΠΑΘΟΛΟΓΙΑ

37 ΚΑΪΡΗ ΟΥΡΑΝΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ-ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΝΕΥΜ - ΦΥΜ

38 ΚΑΚΙΟΥΖΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑ

9



39 ΚΑΛΗΜΕΡΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΙΑΤΡΙΚΗ ΒΙΟΠΑΘΟΛΟΓΙΑ

40 ΚΑΝΑΚΑΡΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΙΑΤΡΙΚΗ ΒΙΟΠΑΘΟΛΟΓΙΑ

41 ΚΑΝΑΚΑΣ ΧΑΡΙΛΑΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΑΚΤΙΝΟΔΙΑΓΝΩΣΤΙΚΗ

42 ΚΑΠΕΛΛΟΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΘΟΛΟΓΙΑ

43 ΚΑΠΟΥΣΟΥΖΗ ΑΝΔΡΟΝΙΚΗ ΜΙΧΑΗΛ ΙΑΤΡΙΚΗ ΒΙΟΠΑΘΟΛΟΓΙΑ

44 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΟΥΡΟΛΟΓΙΑ

45 ΚΑΡΑΚΟΥΣΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΑΘΟΛΟΓΙΑ

46 ΚΑΡΜΠΑΛΙΩΤΗ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΘΟΛΟΓΙΑ

47 ΚΟΒΑΝΗ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΠΑΘΟΛΟΓΙΑ

48 ΚΟΤΡΟΓΙΑΝΝΗ ΦΙΛΙΩ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΝΕΥΜ - ΦΥΜ

49 ΚΟΥΡΟΥΠΑΚΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΠΑΘΟΛΟΓΙΑ

50 ΚΟΥΡΤΕΛΕΣΗ ΕΥΤΥΧΙΑ-ΑΝΤΩΝΙΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΝΕΥΜ - ΦΥΜ

51 ΚΟΥΦΟΠΟΥΛΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΝΕΥΜ - ΦΥΜ

52 ΚΡΗΤΙΚΟΣ ΠΕΤΡΟΣ-ΙΩΑΝΝΗΣ ΙΩΣΗΦ ΠΑΘΟΛΟΓΙΑ

53 ΚΥΡΚΑΣΙΑΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΛΑΖΑΡΟΣ ΠΑΘΟΛΟΓΙΑ

54 ΚΥΤΙΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑ

55 ΚΩΣΤΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΟΥΡΟΛΟΓΙΑ

56 ΚΩΣΤΗ ΧΡΥΣΑΥΓΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΝΕΥΜ - ΦΥΜ

57 ΛΑΖΑΡΟΥ ΛΑΖΑΡΟΣ ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΣ ΟΥΡΟΛΟΓΙΑ

58 ΛΑΚΩΝΙΤΗ ΚΛΑΟΥΝΤΙΑ-ΟΛΥΜΠΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ Μ.Ε.Θ. ΕΞΕΙΔΙΚΕΥΟΜΕΝΟΙ

59 ΛΙΟΛΙΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΗΛΙΑΣ ΙΑΤΡΙΚΗ ΒΙΟΠΑΘΟΛΟΓΙΑ

60 ΛΥΓΕΡΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΜΗΝΑΣ ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ

61 ΛΥΚΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΣΤΑΥΡΟΣ ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑ

62 ΜΑΛΟΒΡΟΥΒΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΟΥΡΟΛΟΓΙΑ

63 ΜΑΝΔΡΑΠΗΛΙΑ ΑΝΤΩΝΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΑΙΔΟΨΥΧΙΑΤΡΙΚΗ

64 ΜΑΝΤΑΚΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΟΡΘΟΠΑΙΔΙΚΗ

65 ΜΑΝΤΖΟΥΡΑΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΝΕΥΜ - ΦΥΜ

66 ΜΑΝΤΗΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ-
ΙΑΚΩΒΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ Μ.Ε.Θ. ΕΞΕΙΔΙΚΕΥΟΜΕΝΟΙ

67 ΜΑΡΑΘΩΝΙΤΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΑΘΟΛΟΓΙΑ

68 ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΣ ΤΙΤΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΟΥΡΟΛΟΓΙΑ

69 ΜΑΡΚΟΥ ΝΙΚΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΑΘΟΛΟΓΙΑ

70 ΜΑΡΚΟΥ ΓΙΑΝΝΟΥΛΑ-ΙΟΥΛΙΑΝΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ Μ.Ε.Θ. ΕΞΕΙΔΙΚΕΥΟΜΕΝΟΙ

71 ΜΕΝΟΙΚΟΥ ΦΑΙΔΡΑ ΜΙΧΑΗΛ ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ

72 ΜΕΡΚΟΥΡΗ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΠΝΕΥΜ - ΦΥΜ

73 ΜΗΤΡΑΪ ΒΙΛΜΑ-ΖΩΗ ΙΩΣΗΦ ΙΑΤΡΙΚΗ ΒΙΟΠΑΘΟΛΟΓΙΑ

74 ΜΗΤΣΙΟΥ ΠΑΓΩΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΙΜΑΤΟΛΟΓΙΑ

75 ΜΠΑΝΤΕΡ ΙΩΣΗΦ ΜΑΖΕΝ-ΙΩΣΗΦ ΠΝΕΥΜ - ΦΥΜ

76 ΜΠΑΣΚΟΥΤΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΑΘΟΛΟΓΙΑ

77 ΜΠΕΘΑΝΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ

78 ΜΠΕΡΔΕΜΠΕΣ ΜΑΡΙΝΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΟΥΡΟΛΟΓΙΑ

79 ΜΠΟΥΝΟΒΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ

80 ΜΥΛΩΝΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ-ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΗΣ Μ.Ε.Θ. ΕΞΕΙΔΙΚΕΥΟΜΕΝΟΙ

81 ΝΙΚΟΛΑΪΔΟΥ ΗΩ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΨΥΧΙΑΤΡΙΚΗ

82 ΝΟΙΚΟΚΥΡΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΝΕΥΜ - ΦΥΜ

83 ΝΤΟΪΤΣΕΒΑ ΤΕΤΙΑΝΑ ΜΙΚΟΛΑ ΨΥΧΙΑΤΡΙΚΗ

84 ΞΗΡΟΚΩΣΤΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΙΑΤΡΙΚΗ ΒΙΟΠΑΘΟΛΟΓΙΑ

85 ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ-ΝΑΝΣΥ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΑΘΟΛΟΓΙΑ

86 ΠΑΝΑΓΙΩΤΙΔΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΝΕΥΜ - ΦΥΜ

87 ΠΑΝΟΠΟΥΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑ

88 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΓΑΣΤΡΕΝΤΕΡΟΛΟΓΙΑ

89 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΛΑΖΑΡΟΣ ΑΚΤΙΝΟΔΙΑΓΝΩΣΤΙΚΗ

10



90 ΠΑΠΑΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΚΤΙΝΟΔΙΑΓΝΩΣΤΙΚΗ

91 ΠΑΠΑΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ-ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΠΝΕΥΜ - ΦΥΜ

92 ΠΑΠΑΧΡΗΣΤΟΥ ΑΝΤΩΝΙΑ ΧΡΗΣΤΑΚΗΣ ΨΥΧΙΑΤΡΙΚΗ

93 ΠΑΠΠΑΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΓΑΣΤΡΕΝΤΕΡΟΛΟΓΙΑ

94 ΠΑΡΑΣΚΕΥΑ ΜΑΡΙΑ ΗΛΙΑΣ ΠΝΕΥΜ - ΦΥΜ

95 ΠΑΤΙΛΗ ΕΛΛΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΑ

96 ΠΑΤΟΥΛΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΘΩΜΑΣ ΠΑΘΟΛΟΓΙΑ

97 ΠΑΤΣΙΛΙΝΑΚΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΝΕΥΜ - ΦΥΜ

98 ΠΕΝΗΝΤΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΑΚΤΙΝΟΔΙΑΓΝΩΣΤΙΚΗ

99 ΠΕΤΟΥΜΕΝΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΝΕΥΜ - ΦΥΜ

100 ΠΕΤΣΙΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΝΕΥΜ - ΦΥΜ

101 ΠΕΤΤΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΝΕΥΜ - ΦΥΜ

102 ΠΙΝΗΤΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ-ΘΕΟΦΙΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΟΥΡΟΛΟΓΙΑ

103 ΠΟΥΛΑΚΙΔΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΑΓΓΕΙΟΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ

104 ΠΡΕΣΒΕΙΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΨΥΧΙΑΤΡΙΚΗ

105 ΡΑΠΤΗ ΕΜΜΑΝΟΥΕΛΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΓΑΣΤΡΕΝΤΕΡΟΛΟΓΙΑ

106 ΡΑΠΤΗ ΣΟΦΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΚΤΙΝΟΔΙΑΓΝΩΣΤΙΚΗ

107 ΡΟΔΟΛΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ

108 ΣΑΜΙΩΤΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΑΙΔΟΨΥΧΙΑΤΡΙΚΗ

109 ΣΑΠΟΥΝΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΠΑΘΟΛ. ΑΝΑΤΟΜΙΚΗ

110 ΣΕΛΑΚΟΒΙΤΣ ΜΙΡΙΑΝΑ ΜΙΡΟΣΛΑΒ ΨΥΧΙΑΤΡΙΚΗ

111 ΣΕΡΕΤΗΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑ

112 ΣΙΡΜΟΥ ΕΛΕΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΙΑΤΡΙΚΗ ΒΙΟΠΑΘΟΛΟΓΙΑ

113 ΣΙΡΜΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΙΑΤΡΙΚΗ ΒΙΟΠΑΘΟΛΟΓΙΑ

114 ΣΚΑΡΠΑΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ

115 ΣΚΟΠΑΣ ΒΛΑΣΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΝΕΥΜ - ΦΥΜ

116 ΣΠΙΘΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΓΑΣΤΡΕΝΤΕΡΟΛΟΓΙΑ

117 ΣΠΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΥΡΟΛΟΓΙΑ

118 ΣΤΑΪΚΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΝΕΥΜ - ΦΥΜ

119 ΣΤΡΙΛΙΓΚΑ ΟΛΓΑ ΖΑΧΑΡΙΑΣ ΙΑΤΡΙΚΗ ΒΙΟΠΑΘΟΛΟΓΙΑ

120 ΤΕΛΛΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΘΕΟΦΑΝΗΣ ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ

121 ΤΕΡΖΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ

122 ΤΖΕΛΤΖΕΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑ

123 ΤΡΑΪΑΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΑΚΤΙΝΟΔΙΑΓΝΩΣΤΙΚΗ

124 ΤΣΑΚΑΝΙΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΞΕΝΟΦΩΝ ΑΙΜΑΤΟΛΟΓΙΑ

125 ΤΣΑΦΚΑ-ΤΣΟΤΣΚΟΥ ΦΑΝΗ ΛΑΖΑΡΟΣ ΠΑΘΟΛΟΓΙΑ

126 ΤΣΙΒΟΥ ΜΑΡΙΑ ΒΑΪΟΣ ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ

127 ΤΣΙΤΡΟΥΛΗ ΛΥΔΙΑ-ΑΛΙΚΗ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΨΥΧΙΑΤΡΙΚΗ

128 ΤΣΟΥΤΣΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΑΓΓΕΙΟΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ

129 ΦΥΛΛΑΣ ΗΛΙΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΘΟΛΟΓΙΑ

130 ΧΑΪΔΑΡΟΓΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΓΓΕΙΟΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ

131 ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ ΙΟΥΛΙΑ-ΜΑΡΙΑ ΣΠΥΡΟΣ ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ

ΠΙΝΑΚΕΣ ΕΚΛΟΓΕΩΝ ΙΑΤΡΙΚΗΣ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ - ΕΠΙΣΤΗΜΟΝΕΣ ΜΗ ΙΑΤΡΟΙ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ ΠΕ
Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΒΑΘΜΟΣ

1 ΑΛΛΑΓΙΑΝΝΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ
ΝΟΣ. ΦΑΡΜΑΚΟΠΟΙΩΝ

ΕΠΙΜ. Α ΕΣΥΚΑ Α

2 ΑΡΒΑΝΙΤΑΚΗΣ ΠΕΡΙΚΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ
ΠΕ ΧΗΜΕΙΑΣ-

ΒΙΟΧΗΜΕΙΑΣ-ΒΙΟΛΟΓΙΑΣ Α

3 ΑΡΒΑΝΙΤΟΓΙΑΝΝΗ ΙΩΑΝΝΑ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΠΕ ΛΟΓΟΘΕΡΑΠΕΥΤΩΝ Β

4 ΒΕΛΕΝΤΖΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ
ΠΕ ΧΗΜΕΙΑΣ-

ΒΙΟΧΗΜΕΙΑΣ-ΒΙΟΛΟΓΙΑΣ Α

11



5 ΒΥΛΛΙΩΤΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ
ΠΕ ΧΗΜΕΙΑΣ-

ΒΙΟΧΗΜΕΙΑΣ-ΒΙΟΛΟΓΙΑΣ Α

6 ΓΡΑΠΑΤΣΑ ΒΑΡΒΑΡΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ ΔΙΑΙΤΟΛΟΓΩΝ Α

7 ΖΑΧΑΡΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΝΑ ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΕ ΕΙΔΙΚΩΝ ΠΑΙΔΑΓΩΓΩΝ Α

8 ΚΑΡΑΚΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ
ΠΕ ΧΗΜΕΙΑΣ-

ΒΙΟΧΗΜΕΙΑΣ-ΒΙΟΛΟΓΙΑΣ Α

9 ΚΑΡΑΜΠΙΝΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΥΤΩΝ Α

10 ΚΟΥΤΣΟΥΠΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ ΨΥΧΟΛΟΓΩΝ Α

11 ΚΡΙΕΖΗ ΦΑΙΔΡΑ ΗΛΙΑΣ ΠΕ ΨΥΧΟΛΟΓΩΝ Α

12 ΛΙΩΝΗ ΣΩΤΗΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ ΨΥΧΟΛΟΓΩΝ Α

13 ΛΥΓΔΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΠΕ ΨΥΧΟΛΟΓΩΝ Α

14 ΜΑΛΑΙΝΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΦΩΤΙΟΣ ΠΕ ΨΥΧΟΛΟΓΩΝ Α

15 ΜΑΡΑΓΚΟΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ
ΠΕ ΧΗΜΕΙΑΣ-

ΒΙΟΧΗΜΕΙΑΣ-ΒΙΟΛΟΓΙΑΣ Β

16 ΜΑΡΣΕΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΑΝΝΑ ΚΟΣΜΑΣ ΠΕ ΔΙΑΙΤΟΛΟΓΩΝ Α

17 ΜΑΥΡΑΝΤΩΝΗ ΑΣΠΑΣΙΑ
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ-
ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ

ΠΕ ΨΥΧΟΛΟΓΟΙ-
ΙΑΤΡΟΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΟΥ
ΚΕΝΤΡΟΥ 6ου ΤΟΜΕΑ

ΠΑΛΛΗΝΗΣ Α

18 ΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΓΡΗΓΟΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ
ΠΕ ΧΗΜΕΙΑΣ-

ΒΙΟΧΗΜΕΙΑΣ-ΒΙΟΛΟΓΙΑΣ Α

19 ΜΠΑΪΡΑΚΤΑΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ
ΠΕ ΧΗΜΕΙΑΣ-

ΒΙΟΧΗΜΕΙΑΣ-ΒΙΟΛΟΓΙΑΣ Α

20 ΜΠΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΖΩΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

ΠΕ ΨΥΧΟΛΟΓΟΙ-
ΙΑΤΡΟΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΟΥ
ΚΕΝΤΡΟΥ 6ου ΤΟΜΕΑ

ΠΑΛΛΗΝΗΣ Α

21 ΜΠΛΕΤΣΟΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ ΨΥΧΟΛΟΓΩΝ Β

22 ΜΟΥΣΤΙΚΙΑΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

ΠΕ ΠΑΙΔΑΓΩΓΩΝ 
ΞΕΝΩΝΑΣ ΕΦΗΒΩΝ "ΤΟ 
ΣΠΙΤΙ" Α

23 ΠΑΝΟΥΤΣΟΥ ΒΑΛΕΡΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ
ΠΕ ΧΗΜΕΙΑΣ-

ΒΙΟΧΗΜΕΙΑΣ-ΒΙΟΛΟΓΙΑΣ Α

24 ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΕΥΚΛΕΙΔΗΣ
ΠΕ ΧΗΜΕΙΑΣ-

ΒΙΟΧΗΜΕΙΑΣ-ΒΙΟΛΟΓΙΑΣ Α

25 ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ ΦΑΡΜΑΚΟΠΟΙΩΝ Γ

26 ΠΑΠΑΕΥΣΤΑΘΙΟΥ ΕΛΕΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ
ΠΕ ΧΗΜΕΙΑΣ-

ΒΙΟΧΗΜΕΙΑΣ-ΒΙΟΛΟΓΙΑΣ Α

27 ΠΑΠΑΖΟΓΛΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΜΗΝΑΣ ΠΕ ΨΥΧΟΛΟΓΩΝ Α

28 ΣΚΟΥΝΤΖΟΥ ΡΙΤΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ
ΝΟΣ. ΦΑΡΜΑΚΟΠΟΙΩΝ

ΕΠΙΜ. Β ΕΣΥΚΑ Β

29 ΣΠΥΡΟΥ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ ΑΚΤΙΝΟΦΥΣΙΚΗΣ Β

30 ΣΤΑΜΟΥ ΕΛΕΝΗ ΕΛΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ ΨΥΧΟΛΟΓΩΝ Α

31 ΣΤΑΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΗΛΙΑΣ
ΠΕ ΧΗΜΕΙΑΣ-

ΒΙΟΧΗΜΕΙΑΣ-ΒΙΟΛΟΓΙΑΣ Α

32 ΤΖΕΡΤΖΕΜΕΛΗΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ ΨΥΧΟΛΟΓΩΝ Α

33 ΤΡΑΚΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΗΛΙΑΣ
ΠΕ ΧΗΜΕΙΑΣ-

ΒΙΟΧΗΜΕΙΑΣ-ΒΙΟΛΟΓΙΑΣ Α

34 ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΔΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΠΑΥΛΟΣ
ΠΕ ΨΥΧΟΛΟΓΟΙ-

ΞΕΝΩΝΑΣ "ΤΟ ΣΠΙΤΙ" Β

35 ΧΑΛΚΟΥΤΣΑΚΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

ΠΕ ΓΥΜΝΑΣΤΩΝ
ΞΕΝΩΝΑΣ ΕΦΗΒΩΝ "ΤΟ

ΣΠΙΤΙ" Α

36 ΧΑΤΖΗΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΒΑΡΒΑΡΑ ΜΙΧΑΗΛ

ΠΕ ΝΗΠΙΑΓΩΓΩΝ
ΙΑΤΡΟΠΑΙΔΑΓ ΚΕΝΤΡΟΥ

6ΟΥ ΤΟΜΕΑ ΠΑΛ Α

ΠΙΝΑΚΕΣ ΕΚΛΟΓΕΩΝ ΙΑΤΡΙΚΗΣ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ - ΚΛΑΔΟΣ ΤΕ ΜΗ ΙΑΤΡΩΝ

1 ΑΓΑΠΗΤΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ
ΤΕ ΙΑΤΡΙΚΩΝ 
ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ Γ

12



2 ΑΛΕΞΑΝΔΡΗ ΕΛΕΝΗ ΑΝΔΡΕΑΣ
ΤΕ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ 
ΕΡΓΑΣΙΑΣ Α

3 ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ
ΤΕ ΙΑΤΡΙΚΩΝ 
ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ Α

4 ΑΝΑΣΤΑΣΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΣΤΑΘΙΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ
ΤΕ ΙΑΤΡΙΚΩΝ 
ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ Α

5 ΒΙΡΒΙΛΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΤΕ ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΥΤΩΝ Α

6 ΓΑΪΤΑΝΗ ΣΩΤΗΡΙΑ ΡΗΓΑΣ ΤΕ ΡΑΔΙΟΛ. ΑΚΤ/ΓΙΑΣ B

7 ΓΕΩΡΓΙΟΠΟΥΛΟΥ ΖΑΦΕΙΡΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ
ΤΕ ΙΑΤΡΙΚΩΝ 
ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ Α

8 ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ
ΤΕ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ 
ΕΡΓΑΣΙΑΣ Α

9 ΓΙΒΡΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

ΤΕ ΕΡΓΟΘΕΡΑΠΕΥΤΩΝ 
ΞΕΝΩΝΑΣ ΠΡΟΕΦΗΒΩΝ-
ΕΦΗΒΩΝ "Ο ΟΡΜΟΣ" Γ

10 ΓΚΙΟΥΖΕΝΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΤΕ ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΥΤΩΝ Α

11 ΔΕΛΗΔΙΝΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ
ΤΕ ΙΑΤΡΙΚΩΝ 
ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ Α

12 ΔΗΜΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ
ΤΕ ΙΑΤΡΙΚΩΝ 
ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ Α

13 ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΤΕ ΕΡΓΟΘΕΡΑΠΕΥΤΩΝ Γ

14 ΕΞΑΡΧΑΚΟΥ ΡΕΒΕΚΚΑ ΗΛΙΑΣ ΤΕ ΡΑΔΙΟΛ. ΑΚΤ/ΓΙΑΣ Α

15 ΖΕΡΒΟΓΙΑΝΝΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΙΩΑΝΝΗΣ
ΤΕ ΙΑΤΡΙΚΩΝ 
ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ Α

16 ΗΛΙΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ
ΤΕ ΙΑΤΡΙΚΩΝ 
ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ Α

17 ΚΑΛΑΠΑΝΙΔΑΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΒΗΣΣΑΡΙΩΝ ΤΕ ΡΑΔΙΟΛ. ΑΚΤ/ΓΙΑΣ Γ

18 ΚΑΛΛΕ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΤΕ ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΥΤΩΝ Α

19 ΚΑΝΑΓΙΑ ΛΑΜΠΡΙΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΤΕ ΡΑΔΙΟΛ. ΑΚΤ/ΓΙΑΣ Β

20 ΚΑΝΤΕΡΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΤΕ  ΔΗΜΟΣΙΑΣ ΥΓΙΕΙΝΗΣ Α

21 ΚΑΡΑΝΑΣΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΤΕ ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΥΤΩΝ Α

22 ΚΑΡΑΤΟΣΙΔΗ ΚΥΡΙΑΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ
ΤΕ ΙΑΤΡΙΚΩΝ 
ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ Β

23 ΚΑΤΣΑΝΤΟΥΡΗΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΤΕ ΡΑΔΙΟΛ. ΑΚΤ/ΓΙΑΣ Α

24 ΚΟΝΤΟΜΑΡΗ ΣΙΩΚΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΤΕ ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΥΤΩΝ Α

25 ΚΟΤΣΟ ΒΑΡΒΑΡΑ ΣΠΥΡΟΣ
ΤΕ ΙΑΤΡΙΚΩΝ 
ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ Β

26 ΚΟΥΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

ΤΕ ΕΡΓΟΘΕΡΑΠΕΥΤΩΝ 
ΞΕΝΩΝΑΣ ΕΦΗΒΩΝ "ΤΟ 
ΣΠΙΤΙ" Α

27 ΚΟΥΝΑΛΑΚΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΤΕ ΡΑΔΙΟΛ. ΑΚΤ/ΓΙΑΣ Β

13



28 ΚΟΥΝΕΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ
ΤΕ ΤΕΧΝΟΛΟΓΩΝ 
ΤΡΟΦΙΜΩΝ Α

29 ΚΟΥΡΟΥΣΗ ΕΙΡΗΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ
ΤΕ ΙΑΤΡΙΚΩΝ 
ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ Α

30 ΚΩΝΣΤΑΝΤΑΡΑΣ ΑΛΚΙΒΙΑΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΤΕ ΡΑΔΙΟΛ. ΑΚΤ/ΓΙΑΣ Α

31 ΚΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΤΕ ΡΑΔΙΟΛ. ΑΚΤ/ΓΙΑΣ Α

32 ΚΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ
ΤΕ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ 
ΕΡΓΑΣΙΑΣ Α

33 ΛΙΑΚΟΥ ΕΥΣΤΑΘΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ
ΤΕ ΙΑΤΡΙΚΩΝ 
ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ Γ

34 ΛΟΥΔΟΣ ΠΕΤΡΟΣ ΦΡΑΝΤΖΗΣ ΤΕ ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΥΤΩΝ Α

35 ΛΥΚΟΥ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ
ΤΕ ΙΑΤΡΙΚΩΝ 
ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ Α

36 ΜΑΝΙΑΤΑΚΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ
ΤΕ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ 
ΕΡΓΑΣΙΑΣ Α

37 ΜΑΝΤΑΚΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΤΕ ΡΑΔΙΟΛ. ΑΚΤ/ΓΙΑΣ Α

38 ΜΑΝΩΛΗ ΑΘΗΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ
ΤΕ ΙΑΤΡΙΚΩΝ 
ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ Β

39 ΜΑΡΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ
ΤΕ ΙΑΤΡΙΚΩΝ 
ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ Β

40 ΜΑΡΚΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΜΙΧΑΗΛ ΤΕ ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΥΤΩΝ Α

41 ΜΑΡΤΣΟΥΚΟΥ ΣΤΑΜΑΤΙΝΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

ΤΕ ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ 
ΛΕΙΤΟΥΡΓΩΝ ΞΕΝΩΝΑΣ 
ΕΦΗΒΩΝ "ΤΟ ΣΠΙΤΙ" Α

42 ΜΑΣΤΙΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ ΤΕ ΡΑΔΙΟΛ. ΑΚΤ/ΓΙΑΣ Α

43 ΜΑΥΡΙΚΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΤΕ ΡΑΔΙΟΛ. ΑΚΤ/ΓΙΑΣ Α

44 ΜΕΤΑΛΛΗΝΟΥ
ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ-
ΘΕΟΔΩΡΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ

ΤΕ ΙΑΤΡΙΚΩΝ 
ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ Β

45 ΜΙΧΑΙΡΙΝΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΔΑΜ
ΤΕ ΙΑΤΡΙΚΩΝ 
ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ Α

46 ΜΟΥΤΣΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΤΙΓΟΝΗ ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗΣ
ΤΕ ΙΑΤΡΙΚΩΝ 
ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ Α

47 ΜΠΕΛΕΧΡΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΔΗΜΗΤΡΗΣ
ΤΕ ΙΑΤΡΙΚΩΝ 
ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ Γ

48 ΜΠΟΥΡΝΟΥΣΟΥΖΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ
ΤΕ ΙΑΤΡΙΚΩΝ 
ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ Α

49 ΜΠΟΥΤΣΙΚΑΚΗ ΙΩΑΝΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ
ΤΕ ΙΑΤΡΙΚΩΝ 
ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ Α

50 ΜΩΡΑΓΙΑΝΝΗ ΧΑΡΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΤΕ ΕΡΓΟΘΕΡΑΠΕΥΤΩΝ Α

51 ΝΑΣΙΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΤΕ ΡΑΔΙΟΛ. ΑΚΤ/ΓΙΑΣ Α

52 ΞΩΞΑΚΟΥ ΗΛΙΑΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΤΕ ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΥΤΩΝ Β

53 ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΜΙΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΤΕ ΡΑΔΙΟΛ. ΑΚΤ/ΓΙΑΣ Α

14



54 ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΤΕ ΕΡΓΟΘΕΡΑΠΕΥΤΩΝ Α

55 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΤΕ ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΥΤΩΝ Α

56 ΠΑΠΑΙΩΑΝΝΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ
ΤΕ ΙΑΤΡΙΚΩΝ 
ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ Α

57 ΠΑΠΗ ΑΝΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΤΕ ΡΑΔΙΟΛ. ΑΚΤ/ΓΙΑΣ Α

58 ΠΕΤΡΕΛΛΗ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

ΤΕ ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ 
ΛΕΙΤΟΥΡΓΩΝ 
ΙΑΤΡΟΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΟ 
ΚΕΝΤΡΟΥ 6ΟΥ ΤΟΜΕΑ 
ΠΑΛΛΗΝΗΣ Α

59 ΠΟΛΥΚΑΝΔΡΙΩΤΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΖΑΝΝΗΣ ΤΕ ΡΑΔΙΟΛ. ΑΚΤ/ΓΙΑΣ Α

60 ΠΟΥΛΟΣ ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΗΣ ΕΥΡΥΠΙΔΗΣ
ΤΕ ΙΑΤΡΙΚΩΝ 
ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ Α

61 ΠΡΙΦΤΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ
ΤΕ ΙΑΤΡΙΚΩΝ 
ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ Α

62 ΡΟΓΚΑΚΟΥ ΑΔΑΜΑΝΤΙΑ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ
ΤΕ ΙΑΤΡΙΚΩΝ 
ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ Β

63 ΣΑΜΠΑΤΖΗ ΑΡΓΥΡΟΥΛΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

ΤΕ ΕΡΓΟΘΕΡΑΠΕΥΤΩΝ 
ΙΑΤΡΟΠΑΙΔΑΓΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ
6ΟΥ ΤΟΜΕΑ ΠΑΛΛΗΝΗΣ Β

64 ΣΚΑΝΔΑΛΗΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΦΩΤΙΟΣ ΤΕ ΡΑΔΙΟΛ. ΑΚΤ/ΓΙΑΣ Α

65 ΣΚΛΑΒΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ
ΤΕ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ 
ΕΡΓΑΣΙΑΣ Α

66 ΣΠΑΝΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ
ΤΕ ΙΑΤΡΙΚΩΝ 
ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ Γ

67 ΣΤΑΘΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΑΡΙΣΤΕΑ ΦΙΛΙΠΠΟΣ
ΤΕ ΙΑΤΡΙΚΩΝ 
ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ Γ

68 ΤΖΑΔΗΜΑΣ ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΤΕ ΕΡΓΟΘΕΡΑΠΕΥΤΩΝ Α

69 ΤΡΥΓΩΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ
ΤΕ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ 
ΕΡΓΑΣΙΑΣ Α

70 ΤΣΙΡΙΚΟΥ ΜΑΡΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ
ΤΕ ΙΑΤΡΙΚΩΝ 
ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ Α

71 ΤΣΟΛΑΚΙΔΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΙΟΡΔΑΝΗΣ ΤΕ ΡΑΔΙΟΛ. ΑΚΤ/ΓΙΑΣ Α

72 ΦΕΡΕΤΖΑΚΗ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ
ΤΕ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ 
ΕΡΓΑΣΙΑΣ Α΄

73 ΦΩΤΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕΤΡΟΣ ΤΕ ΕΡΓΟΘΕΡΑΠΕΥΤΩΝ Α

74 ΧΑΣΑΛΕΥΡΗ ΕΙΡΗΝΗ
ΓΕΩΡΓΙΟΣ - 
ΜΑΡΚΟΣ ΤΕ ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΥΤΩΝ Α

75 ΧΑΤΖΑΚΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΤΕ ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΥΤΩΝ Α

ΠΙΝΑΚΕΣ ΕΚΛΟΓΕΩΝ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΒΑΘΜΟΣ

1 ΑΓΓΕΛΗ ΣΟΦΙΑ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ Α

15



2 ΑΓΓΕΛΟΥ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ Γ

3 ΑΓΟΡΗ ΑΓΛΑΪΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ Α

4 ΑΗΔΟΝΑ ΝΙΚΗ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ 
ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ

Α

5 ΑΗΔΟΝΗ ΗΛΕΚΤΡΑ ΜΑΝΘΟΣ ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ Α

6 ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΟΥ ΕΥΜΟΡΦΙΛΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ Α

7 ΑΘΗΝΑΙΟΥ ΣΟΦΙΑ ΗΛΙΑΣ ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ Β

8 ΑΛΕΞΑΚΗ ΚΑΝΕΛΙΑ ΜΙΧΑΗΛ ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ Γ

9 ΑΛΕΞΑΝΔΡΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ 
ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ

Α

10 ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ Β

11 ΑΛΕΞΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ Α

12 ΑΛΠΕΝΤΖΟΥ ΟΥΡΑΝΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ Α

13 ΑΜΑΝΑΤΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ Α

14 ΑΝΑΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ-
ΕΛΙΝΑ

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ 
ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ

Γ

15 ΑΝΔΡΕΟΥ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ Β

16 ΑΝΔΡΟΝΙΚΙΔΟΥ ΣΤΑΜΑΤΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΤΕ ΕΠΙΣΚΕΠΤΩΝ-
ΤΡΙΩΝ ΥΓΕΙΑΣ

Α

17 ΑΝΔΡΟΥΤΣΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΖΑΧΑΡΙΑΣ ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ Γ

18 ΑΝΘΟΥΛΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ Α

19 ΑΝΤΩΝΑΚΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ Α

20 ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ 
ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ

Γ

21 ΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ Α

22 ΑΞΙΩΤΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ 
ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ

Α

23 ΑΠΟΣΤΟΛΟΠΟΥΛΟΥ ΛΕΥΚΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ Α

24 ΑΠΟΣΤΟΛΟΠΟΥΛΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ 
ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ

Α

25 ΑΠΟΣΤΟΛΟΥ ΑΡΓΥΡΩ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ Α

26 ΑΡΒΑΛΗ ΠΗΝΕΛΟΠΗ-
ΠΑΡΘΕΝΙΑ

ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ Β

27 ΑΡΒΑΝΙΤΗ ΛΕΜΟΝΙΑ ΠΕΤΡΟΣ ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ Β

28 ΑΡΓΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ Α

29 ΑΡΚΟΜΑΝΗ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ 
ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ

Α

30 ΑΡΚΟΥΜΑΝΗ ΠΗΝΕΛΟΠΗ ΤΡΥΦΩΝΑΣ ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ Β

31 ΑΣΙΑΤΙΔΗ ΣΟΥΜΕΛΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ Β

32 ΒΑΚΑΛΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ 
ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ

Α

33 ΒΑΛΓΑΡΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ Α

16



34 ΒΑΡΒΑΓΙΑΝΝΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 
ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ

Α

35 ΒΑΡΣΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ Α

36 ΒΑΣΙΛΑΚΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ-
ΑΓΓ...

ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ Γ

37 ΒΑΣΙΛΙΚΟΥ ΓΙΑΝΝΟΥΛΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ Α

38 ΒΑΣΙΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΩΝ Α

39 ΒΙΣΒΑΡΔΗ ΔΙΟΝΥΣΙΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ Β

40 ΒΛΑΣΣΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ Α

41 ΒΛΑΣΤΟΥ ΣΤΑΜΑΤΙΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ 
ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ

Β

42 ΒΛΑΧΟΓΙΑΝΝΗ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ Β

43 ΒΛΑΧΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ Β

44 ΒΟΡΒΟΛΑΚΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΗΛΙΑΣ ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ 
ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ

Α

45 ΓΕΛΑΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ Α

46 ΓΕΡΟΛΥΜΑΤΟΥ ΣΟΦΙΑ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ Α

47 ΓΕΩΡΓΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ Γ

48 ΓΕΩΡΓΙΑΔΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ Γ

49 ΓΕΩΡΓΟΠΟΥΛΟΥ ΓΙΑΝΝΟΥΛΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ Β

50 ΓΕΩΡΓΟΥΛΑ ΕΥΘΥΜΙΑ ΧΡΙΣΤΟΣ ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ 
ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ

Δ

51 ΓΕΩΡΓΟΥΣΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ 
ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ

Α

52 ΓΕΩΡΓΟΥΣΗ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ 
ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ

Α

53 ΓΙΑΒΑΣΟΠΟΥΛΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ Α

54 ΓΙΑΖΙΤΖΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 
ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ

B

55 ΓΙΑΛΛΕΛΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ 
ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ

Α

56 ΓΙΑΝΝΑΚΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΣ ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ Α

57 ΓΙΑΝΝΑΚΑΡΑ ΕΛΛΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ Β

58 ΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ 
ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ

Α

59 ΓΙΑΝΝΙΚΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ Α

60 ΓΙΑΝΝΟΥΣΑ ΕΛΕΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ 
ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ

Γ

61 ΓΙΑΝΝΟΥΤΣΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΜΑΤΘΑΙΟΣ ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ 
ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ

Α

62 ΓΙΛΑΝΤΖΗ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ Β

63 ΓΙΟΥΡΓΑ ΕΛΕΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ Α

64 ΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΩΡΑΙΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ Α

65 ΓΚΑΔΡΗ ΦΑΝΗ ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ Α

17



66 ΓΚΑΝΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ Β

67 ΓΚΑΤΖΟΓΙΑΝΝΗ ΑΝΝΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ Α

68 ΓΚΕΤΣΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΤΕ ΕΠΙΣΚΕΠΤΩΝ-
ΤΡΙΩΝ ΥΓΕΙΑΣ

Β

69 ΓΚΛΕΚΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ Α

70 ΓΚΟΒΑΡΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 
ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ

Α

71 ΓΚΟΤΣΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ Α

72 ΓΚΟΥΔΙΝΟΥΔΗ ΜΑΡΙΑ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ Β

73 ΓΚΟΥΡΝΕΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΘΕΟΦΙΛΟΣ ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ Γ

74 ΓΟΥΙΔΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ Α

75 ΓΟΥΛΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ Α

76 ΓΟΥΛΑ ΒΑΪΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ Γ

77 ΓΟΥΡΝΑ ΙΩΑΝΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ Γ

78 ΓΡΗΓΟΡΙΑΔΟΥ ΜΕΤΑΜΟΡΦΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ Α

79 ΔΑΛΙΑΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ 
ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ

Δ

80 ΔΑΛΛΑΣ ΗΛΙΑΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ Γ

81 ΔΑΜΙΓΟΥ ΕΥΔΟΚΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ 
ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ

Α

82 ΔΑΝΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΣΤΑΥΡΟΣ ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ 
ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ

Α

83 ΔΑΣΟΥΛΑ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ 
ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ

Γ

84 ΔΑΦΝΑΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΦΙΛΗΜΩΝ ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ Α

85 ΔΕΛΗΜΗΤΡΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ Γ

86 ΔΕΛΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΑΡΙΣΗΣ ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 
ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ

Α

87 ΔΕΤΣΗ-ΓΙΑΝΝΑΚΗ ΠΟΛΥΞΕΝΗ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ Β

88 ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΗ ΕΛΕΝΗ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ Α

89 ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΜΙΧΑΗΛ ΤΕ ΕΠΙΣΚΕΠΤΩΝ-
ΤΡΙΩΝ ΥΓΕΙΑΣ

Α

90 ΔΗΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ Α

91 ΔΗΜΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΤΕ ΕΠΙΣΚΕΠΤΩΝ-
ΤΡΙΩΝ ΥΓΕΙΑΣ

Α

92 ΔΗΜΟΥΤΣΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ Γ

93 ΔΙΑΜΑΝΤΗ ΠΟΛΥΞΕΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ Α

94 ΔΙΑΜΑΝΤΗ ΓΙΑΝΝΟΥΛΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΔΕ ΑΔΕΛΦΩΝ 
ΝΟΣΟΚΟΜΩΝ

Α

95 ΔΙΑΜΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ-ΜΑΡΙΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ Γ

96 ΔΟΥΚΑ ΚΑΛΙΟΠΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ Α

97 ΔΟΥΚΑ ΚΥΡΙΑΚΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ 
ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ

Δ

18



98 ΔΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΛΕΞΙΟΣ ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ Α

99 ΔΟΥΠΑ ΙΟΡΔΑΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ 
ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ

Α

100 ΔΡΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ Β

101 ΔΡΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΑΝΔΡΕΑΣ ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ Β

102 ΔΡΑΚΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΣ ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ Α

103 ΔΡΑΚΟΥ ΑΝΝΑ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ Α

104 ΔΡΑΚΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ Α

105 ΔΡΑΚΟΥ ΕΛΕΝΗ ΘΩΜΑΣ ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ Β

106 ΔΡΑΠΑΝΙΩΤΗ ΒΙΟΛΕΤΑ ΜΑΡΙΟΣ ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ Β

107 ΕΜΜΑΝΟΥΗΛΙΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ Β

108 ΕΞΑΡΧΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ Β

109 ΕΥΑΓΓΕΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ 
ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ

Α

110 ΕΥΘΥΜΙΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΣΤΑΥΡΟΣ ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ Α

111 ΕΥΘΥΜΙΟΥ ΒΑΡΒΑΡΑ ΘΩΜΑΣ ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ 
ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ

Α

112 ΖΑΜΑΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ Α

113 ΖΑΡΜΠΟΥΤΗΣ ΑΛΚΙΒΙΑΔΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ 
ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ

Α

114 ΖΑΦΕΙΡΙΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΜΕΝΕΚΡΑΤΗΣ ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 
ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ

Β

115 ΖΕΡΗ ΘΕΟΔΩΡΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ 
ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ

Α

116 ΖΙΑΜΠΑΡΑ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ Γ

117 ΖΙΩΓΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΑΤΘΑΙΟΣ ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ Α

118 ΖΙΩΖΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ 
ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ

Γ

119 ΖΟΥΛΙΑ ΠΗΝΕΛΟΠΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ Α

120 ΘΕΟΔΩΡΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΑΣΤΡΙΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΤΕ ΕΠΙΣΚΕΠΤΩΝ-
ΤΡΙΩΝ ΥΓΕΙΑΣ

Α

121 ΘΕΟΔΩΡΙΔΟΥ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ ΜΙΧΑΗΛ ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ Γ

122 ΘΕΟΔΩΡΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΣΑΒΒΑΣ ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ 
ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ

Α

123 ΚΑΖΑΚΟΥ ΣΟΦΙΑ ΦΩΤΙΟΣ ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ 
ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ

Α

124 ΚΑΖΑΝΑ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ Β

125 ΚΑΖΑΝΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ Α

126 ΚΑΖΕΖΙΔΗΣ ΗΛΙΑΣ ΑΡΤΕΜΙΟΣ ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ Α

127 ΚΑΚΟΓΙΑΝΝΗ ΑΝΔΡΙΑΝΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ Α

128 ΚΑΛΑΪΤΖΗ ΑΓΑΠΗ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ Α

129 ΚΑΛΑΪΤΖΙΔΟΥ ΖΩΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ Β

19



130 ΚΑΛΑΜΠΟΚΗΣ ΒΛΑΣΣΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ 
ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ

Γ

131 ΚΑΛΑΝΤΖΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ Α

132 ΚΑΛΗΜΕΡΗ ΝΙΚΗ-ΔΗΜΗΤΡΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ Γ

133 ΚΑΛΛΙΑΝΙΔΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ Α

134 ΚΑΛΛΙΓΕΡΗ ΕΛΛΗ ΑΧΙΛΕΑΣ ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ Α

135 ΚΑΛΟΓΕΡΑΚΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ Α

136 ΚΑΜΟΥΖΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΠΕΤΡΟΣ ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ 
ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ

Α

137 ΚΑΜΠΟΥΡΗ ΜΑΡΙΑ ΑΝΕΣΤΗΣ ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ Α

138 ΚΑΝΑΒΟΣ ΗΛΙΑΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ Α

139 ΚΑΝΙΩΤΗ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 
ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ

Β

140 ΚΑΠΕΤΑΝΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ Α

141 ΚΑΠΡΑΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ 
ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ

Α

142 ΚΑΠΡΑΛΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΧΡΗΣΤΟΣ ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ 
ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ

Α

143 ΚΑΡΑΒΙΤΗ ΕΙΡΗΝΗ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ Β

144 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ ΕΙΡΗΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ Α

145 ΚΑΡΑΜΑΝΗ ΒΕΡΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ 
ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ

Γ

146 ΚΑΡΑΜΗΤΣΟΥ ΚΛΕΟΠΑΤΡΑ ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ 
ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ

Α

147 ΚΑΡΑΜΙΝΤΖΙΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ Α

148 ΚΑΡΑΜΠΙΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΛΑΖΑΡΟΣ ΔΕ ΑΔΕΛΦΩΝ 
ΝΟΣΟΚΟΜΩΝ

Α

149 ΚΑΡΑΝΤΖΟΥΛΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ Α

150 ΚΑΡΑΤΖΑΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΔΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ Α

151 ΚΑΡΑΦΛΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ Α

152 ΚΑΡΑΧΑΛΙΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ Α

153 ΚΑΡΕΛΟΥ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΤΕ ΜΑΙΩΝ Α

154 ΚΑΡΡΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ Α

155 ΚΑΡΤΑΝΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ Α

156 ΚΑΣΙΑΛΜΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ Α

157 ΚΑΣΤΑΝΙΔΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗΣ ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ Α

158 ΚΑΤΣΑΜΠΑ ΜΑΡΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ Α

159 ΚΑΤΣΑΝΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ 
ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ

Α

160 ΚΑΤΣΙΑΝΗ ΑΡΓΥΡΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ Α

161 ΚΑΤΣΟΥΛΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ Β

20



162 ΚΑΤΣΟΥΛΗ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ Γ

163 ΚΑΤΣΟΥΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΡΓΥΡΙΟΣ ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ Α

164 ΚΙΚΑ ΠΑΡΘΕΝΑ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ Α

165 ΚΙΤΣΟΥ ΖΩΗ ΜΑΝΘΟΣ ΤΕ ΕΠΙΣΚΕΠΤΩΝ-
ΤΡΙΩΝ ΥΓΕΙΑΣ

Α

166 ΚΟΚΚΙΝΟΥ ΕΥΜΟΡΦΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ Α

167 ΚΟΚΚΙΝΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ Α

168 ΚΟΛΕΤΣΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ Γ

169 ΚΟΛΟΦΩΤΙΑ ΜΑΡΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ Α

170 ΚΟΝΤΙΖΑ ΑΝΝΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ Γ

171 ΚΟΝΤΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΘΩΜΑΣ ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ 
ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ

Γ

172 ΚΟΣΜΑΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ Α

173 ΚΟΤΟΠΟΥΛΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ Α

174 ΚΟΤΣΕΛΙΔΟΥ ΑΓΓΕΛΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ 
ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ

Δ

175 ΚΟΥΖΟΥΠΗ ΤΡΙΑΔΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ Α

176 ΚΟΥΚΟΥΤΣΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ Β

177 ΚΟΥΤΙΝΟΥ ΕΛΕΝΗ ΣΩΤΗΡΗΣ ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ Α

178 ΚΟΥΤΟΥΛΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ Α

179 ΚΟΥΤΡΟΥΠΗ ΙΩΑΝΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ 
ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ

Γ

180 ΚΟΥΤΣΟΓΙΑΝΝΗ ΖΩΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ Α

181 ΚΟΥΤΣΟΛΕΛΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ Α

182 ΚΟΥΤΣΟΥΡΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ Α

183 ΚΟΥΤΣΩΝΗ ΣΥΡΑΓΩ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ Γ

184 ΚΡΑΜΠΟΚΟΥΚΗ ΣΟΦΙΑ ΠΑΥΛΟΣ ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 
ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ

Β

185 ΚΡΑΝΙΑ ΕΥΣΤΑΘΙΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ Γ

186 ΚΡΑΣΑΔΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ Γ

187 ΚΡΕΠΙΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ Γ

188 ΚΥΡΙΣΟΓΛΟΥ ΑΝΝΑ ΕΥΓΕΝΙΟΣ ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ Β

189 ΚΥΡΚΟΥ ΑΝΝΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ 
ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ

Α

190 ΚΥΨΕΛΙΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 
ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ

Β

191 ΚΦΙΕΤΣΙΕΝ ΚΑΛΤΣΑ ΜΠΟΓΚΟΜΙΛΑ ΒΛΑΔΙΣΛΑΒ ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ Α

192 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΛΑΖΑΡΟΣ ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ Β

193 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕΤΡΟΣ ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ Α

21



194 ΚΩΣΤΑΠΑΠΠΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ Α

195 ΚΩΣΤΑΡΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ Α

196 ΚΩΣΤΑΡΑ ΒΑΪΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ Β

197 ΚΩΣΤΑΡΑ ΕΥΘΥΜΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΩΝ Β

198 ΛΑΜΠΡΙΑΝΙΔΟΥ ΜΥΡΟΦΟΡΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ Β

199 ΛΑΠΠΟΥ ΔΙΟΝΥΣΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ Β

200 ΛΑΠΠΟΥ ΣΤΑΜΑΤΙΝΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ Γ

201 ΛΑΡΔΑ ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ Β

202 ΛΑΣΚΑΡΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ Α

203 ΛΕΟΝΑΡΔΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ 
ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ

Α

204 ΛΙΛΗ ΙΟΥΛΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ 
ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ

Α

205 ΛΙΟΛΙΑ ΧΑΪΔΩ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ Β

206 ΛΟΥΔΟΒΙΩΤΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΠΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ Β

207 ΛΥΜΠΕΡΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ Α

208 ΛΥΧΡΙΤΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ 
ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ

Α

209 ΜΑΓΙΟΓΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ Α

210 ΜΑΘΙΟΥΛΑΚΗ ΧΡΙΣΤΙΑΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ Γ

211 ΜΑΚΑΡΙΤΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ Α

212 ΜΑΚΡΙΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ Β

213 ΜΑΚΡΥΝΙΚΑ ΕΥΘΥΜΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ Β

214 ΜΑΛΙΓΙΑΝΝΗ ΠΑΡΘΕΝΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ Γ

215 ΜΑΛΙΝΟΓΛΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ Α

216 ΜΑΛΛΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ Γ

217 ΜΑΜΑΛΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ Β

218 ΜΑΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ 
ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ

Γ

219 ΜΑΝΙΚΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΘΩΜΑΣ ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ Γ

220 ΜΑΝΙΚΑΚΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ 
ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ

Α

221 ΜΑΝΙΚΟΥ ΟΛΓΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ Α

222 ΜΑΝΙΚΟΥ ΠΕΡΣΕΦΟΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ Α

223 ΜΑΝΤΖΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΕΡΙΚΛΗΣ ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ Α

224 ΜΑΡΓΑΡΙΤΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ Β

225 ΜΑΡΖΑΒΑ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ Γ

22



226 ΜΑΡΙΝΑΚΗ ΔΟΞΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ Β

227 ΜΑΡΙΝΟΥ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΠΕΡΙΚΛΗΣ ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ Α

228 ΜΑΡΚΟΓΙΑΝΝΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ Γ

229 ΜΑΣΟΥΡΙΔΗ ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ Α

230 ΜΑΣΤΟΡΑ ΟΛΓΑ ΘΕΟΦΑΝΗΣ ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ 
ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ

Γ

231 ΜΑΣΤΟΡΟΠΟΥΛΟΥ ΖΑΦΕΙΡΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ Γ

232 ΜΑΤΣΙΟΥΛΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΣΕΡΑΦΕΙΜ ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ 
ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ

Α

233 ΜΑΥΡΟΕΙΔΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΜΑΥΡΟΕΙΔΗΣ ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ Α

234 ΜΕΓΑ ΟΥΡΑΝΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ Α

235 ΜΕΤΑΛΛΗΝΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕΡΙΚΛΗΣ ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ Β

236 ΜΕΤΑΞΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ 
ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ

 

237 ΜΕΤΑΞΙΩΤΗ ΘΕΟΔΩΡΑ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ Α

238 ΜΕΤΑΞΙΩΤΗ ΣΤΕΡΓΙΑΝΗ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ Β

239 ΜΗΝΑ ΟΛΓΑ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ 
ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ

Α

240 ΜΗΤΡΟ ΕΣΤΕΛΑ LEFTER ΠΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ Α

241 ΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ Γ

242 ΜΗΤΣΗ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ Α

243 ΜΙΓΔΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ Α

244 ΜΙΧΑ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ 
ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ

Α

245 ΜΟΣΧΟΠΟΥΛΟΥ ΡΟΔΑΜΑΝΘΗ-
ΡΑΪΣ

ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ Β

246 ΜΟΥΖΑΚΗ ΡΕΝΕΤΑ ΝΤΕΤΣΟ ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ Γ

247 ΜΟΥΡΑΤΑΚΗ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ ΘΕΟΔΟΣΙΟΣ ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ Α

248 ΜΟΥΤΑΦΗ ΕΡΜΙΟΝΗ ΜΑΝΩΛΑΚΗΣ ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ Γ

249 ΜΠΑΚΑΓΙΑΝΝΗ ΕΙΡΗΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ 
ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ

Γ

250 ΜΠΑΛΑΓΙΑΝΝΗ ΑΝΔΡΟΜΑΧΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 
ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ

Β

251 ΜΠΑΛΟΓΙΑΝΝΗ ΚΥΡΙΑΚΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ Β

252 ΜΠΑΜΠΙΝΙΩΤΗ ΦΛΩΡΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ Β

253 ΜΠΑΝΤΕ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΤΕ ΕΠΙΣΚΕΠΤΩΝ-
ΤΡΙΩΝ ΥΓΕΙΑΣ

Γ

254 ΜΠΑΡΔΑΝΗ ΕΥΔΟΚΙΑ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ Α

255 ΜΠΑΡΜΠΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΦΩΤΙΟΣ ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ 
ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ

Α

256 ΜΠΑΣΔΕΚΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ Α

257 ΜΠΕΓΚΛΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΣΑΒΒΑΣ ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ Α

23



258 ΜΠΕΚΥΡΑ ΡΟΔΟΝΙΚΗ ΑΓΓΕΛΟΣ ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ Β

259 ΜΠΕΝΕΤΟΥ ΣΟΦΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ Α

260 ΜΠΗΤΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΔΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ Α

261 ΜΠΙΚΗ ΠΗΝΕΛΟΠΗ ΛΑΜΠΡΟΣ ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ Β

262 ΜΠΙΝΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕΤΡΟΣ ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ Α

263 ΜΠΙΤΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ Α

264 ΜΠΟΖΙΝΗ ΑΝΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ Α

265 ΜΠΟΛΑΝΟΥ ΣΩΣΑΝΝΑ ΣΙΜΟΣ ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ Β

266 ΜΠΟΣΝΑΚΙΔΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ Α

267 ΜΠΟΤΣΙΟΥ ΕΥΤΥΧΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ Α

268 ΜΠΟΥΖΑΛΑΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ Γ

269 ΜΠΟΥΖΙΛΑ ΚΟΡΝΕΛΙΑ-
ΦΛΟΡ...

ΡΟΜΟΥΛΟΥΣ-
ΙΩΣΗΦ

ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ Α

270 ΜΠΟΥΡΑΛΕΞΗ ΑΛΙΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ 
ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ

Α

271 ΜΠΟΥΡΣΑΝΙΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΑΝΕΣΤΗΣ ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ Γ

272 ΜΠΡΑΧΟΥ ΣΟΦΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ Α

273 ΜΥΖΗΘΡΑ ΘΕΟΔΩΡΑ ΗΡΑΚΛΗΣ ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 
ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ

Β

274 ΜΩΣΑΪΚΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ 
ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ

Α

275 ΝΙΚΟΛΑΪΔΟΥ ΑΝΝΑ ΑΝΑΝΙΑΣ ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ Α

276 ΝΙΚΟΛΑΪΔΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 
ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ

Α

277 ΝΙΚΟΛΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ Α

278 ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΜΑΡΙΑ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ Α

279 ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΕΛΛΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΕ ΑΔΕΛΦΩΝ 
ΝΟΣΟΚΟΜΩΝ

Β

280 ΝΙΚΟΛΑΡΗ ΟΝΤΕΤΑ ΒΑΣΙΛ ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ Β

281 ΝΙΚΟΛΑΤΟΥ ΕΥΤΥΧΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ Β

282 ΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ Β

283 ΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ 
ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ

Α

284 ΝΙΚΟΛΟΥΛΗ ΠΗΝΕΛΟΠΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ Β

285 ΝΙΤΣΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΣ ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ Α

286 ΝΟΥΣΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ Β

287 ΝΤΑΛΛΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ Α

288 ΝΤΑΝΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ Α

289 ΝΤΕΛΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ 
ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ

Α

24



290 ΝΤΟΚΟΜΕ ΕΛΕΟΝΩΡΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ 
ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ

Α

291 ΝΤΟΥΠΗ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ Β

292 ΞΕΝΙΩΤΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ Α

293 ΞΥΘΑΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ Α

294 ΟΙΚΟΝΟΜΙΔΟΥ ΑΘΗΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ Β

295 ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΒΑΪΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ Γ

296 ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ Β

297 ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΟΥΡΑΝΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ Α

298 ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ 
ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ

Α

299 ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΜΑΡΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ 
ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ

Α

300 ΟΡΦΑΝΙΔΟΥ ΑΛΚΙΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ Α

301 ΠΑΓΩΝΗ ΕΛΕΝΗ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ Α

302 ΠΑΛΑΒΡΑΤΖΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ Α

303 ΠΑΛΟΓΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ Α

304 ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ ΑΣΠΑΣΙΑ ΧΡΙΣΤΟΣ ΠΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ Α

305 ΠΑΝΟΥΡΓΙΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ Β

306 ΠΑΝΤΙΩΡΑ ΑΡΤΕΜΙΣΙΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ 
ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ

Γ

307 ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ Β

308 ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΒΑΙΟΣ ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ Γ

309 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ Α

310 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ Α

311 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΣΘΗΜΑΝΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ Γ

312 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΔΟΚΙΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ Α

313 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ 
ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ

Δ

314 ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ Α

315 ΠΑΠΑΘΕΟΔΩΡΟΥ ΛΑΜΠΡΙΝΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ Α

316 ΠΑΠΑΘΕΟΔΩΡΟΥ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ Α

317 ΠΑΠΑΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΔΡΟΣΟΥΛΑ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ Α

318 ΠΑΠΑΛΑΜΠΡΟΥ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ Β

319 ΠΑΠΑΜΑΡΚΟΥ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ 
ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ

Γ

320 ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΛΑΜΠΡΙΝΗ ΗΡΑΚΛΗΣ ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ Γ

321 ΠΑΠΑΣΤΕΦΑΝΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ Γ

25



322 ΠΑΠΑΧΡΗΣΤΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ 
ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ

Α

323 ΠΑΡΑΛΙΚΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΒΗΣΣΑΡΙΩΝ ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ 
ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ

Β

324 ΠΑΡΔΑΛΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΓΓΕΛΟΣ ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ Β

325 ΠΑΣΧΑΛΗ ΑΝΔΡΙΑΝΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ Β

326 ΠΕΚΛΑΡΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ Δ

327 ΠΕΡΠΕΡΗ ΕΥΘΥΜΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ Β

328 ΠΗΛΙΧΟΥ-ΜΑΥΡΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ 
ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ

Α

329 ΠΙΣΤΟΛΑ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ Α

330 ΠΛΟΣΚΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ 
ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ

Β

331 ΠΟΛΥΖΟΥ ΙΟΥΛΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ Β

332 ΠΟΛΥΜΑΤΙΔΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ Γ

333 ΠΟΡΤΟΚΑΛΛΗ ΕΛΕΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ Β

334 ΠΟΥΛΙΑΣΗ ΙΩΑΝΝΑ - 
ΕΙΡΗΝΗ

ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 
ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ

Γ

335 ΠΟΥΡΝΑΡΑ ΕΛΕΝΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ Β

336 ΠΡΟΜΠΟΝΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΔΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ Α

337 ΡΑΓΚΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ Α

338 ΡΑΓΚΟΥΣΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ Γ

339 ΡΑΔΟΒΑΛΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ Β

340 ΡΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ Α

341 ΡΑΥΤΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ Β

342 ΡΕΡΡΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 
ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ

Γ

343 ΡΗΓΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ Β

344 ΡΟΔΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΒΕΛΙΣΣΑΡΙΟΣ ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ Α

345 ΡΟΥΜΠΑΚΟΥ ΣΤΕΦΑΝΙΑ ΗΛΙΑΣ ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ 
ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ

Γ

346 ΡΟΥΣΣΟΥ ΡΟΥΘ-ΝΙΚΟΛΕΤ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ 
ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ

Α

347 ΣΑΊΤΑ ΜΑΡΙΑΝΝΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ Γ

348 ΣΑΛΤΑΓΙΑΝΝΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΘΩΜΑΣ ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ Α

349 ΣΑΜΑΡΙΔΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΧΑΡΙΛΑΟΣ ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ Α

350 ΣΕΡΒΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ Α

351 ΣΕΡΕΤΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ Α

352 ΣΙΓΑΛΟΣ ΖΑΧΑΡΙΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ Γ

353 ΣΙΔΕΡΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΤΕ ΕΠΙΣΚΕΠΤΩΝ-
ΤΡΙΩΝ ΥΓΕΙΑΣ

Α

26



354 ΣΙΔΕΡΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ Α

355 ΣΚΕΠΕΤΑΡΗ ΕΛΕΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ 
ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ

Α

356 ΣΚΛΑΒΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ Β

357 ΣΚΟΡΔΑ ΒΑΪΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ Γ

358 ΣΚΟΥΝΤΖΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ Α

359 ΣΚΟΥΡΤΑ ΕΥΘΥΜΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ 
ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ

Α

360 ΣΟΥΜΠΑΣΗ ΒΕΝΕΤΙΑ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ 
ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ

Δ

361 ΣΟΦΟΥΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ Β

362 ΣΠΗΛΙΩΤΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ Α

363 ΣΠΙΝΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ Α

364 ΣΠΙΝΟΥΛΑΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ Γ

365 ΣΠΟΥΡΔΑΛΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ 
ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ

Β

366 ΣΠΥΡΟΠΑΛΗ ΕΝΓΚΛΑΝΤΙΝΑ ΠΑΝΟ ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ 
ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ

Δ

367 ΣΠΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ Γ

368 ΣΠΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ 
ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ

Α

369 ΣΤΑΘΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ Γ

370 ΣΤΑΘΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ Γ

371 ΣΤΑΜΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ Α

372 ΣΤΑΣΙΝΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ 
ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ

Α

373 ΣΤΑΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΚΑΝΕΛΛΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΤΕ ΕΠΙΣΚΕΠΤΩΝ-
ΤΡΙΩΝ ΥΓΕΙΑΣ

Α

374 ΣΤΑΦΥΛΑΡΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΧΡΙΣΤΟΦΗΣ ΠΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ Α

375 ΣΤΕΛΛΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ Δ

376 ΣΤΕΡΓΙΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ 
ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ

Α

377 ΣΤΟΓΙΑΝΝΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ Β

378 ΣΤΟΦΑ ΜΑΡΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ Β

379 ΣΤΡΑΤΑΚΗ ΤΡΙΑΔΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ 
ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ

Α

380 ΣΤΡΟΥΜΠΗ ΒΑΡΒΑΡΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ Α

381 ΣΥΜΕΩΝΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΔΕ ΑΔΕΛΦΩΝ 
ΝΟΣΟΚΟΜΩΝ

Β

382 ΣΩΤΗΡΟΠΟΥΛΟΥ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ Α

383 ΤΑΣΑΚΟΥΛΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 
ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ

Γ

384 ΤΕΜΠΛΑΛΕΞΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΗΛΙΑΣ ΠΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ Α

385 ΤΖΑΒΑΡΑ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ Γ

27



386 ΤΖΑΝΗ ΑΝΝΑ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΠΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ Α

387 ΤΖΑΡΑ ΑΘΗΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΤΕ ΕΠΙΣΚΕΠΤΩΝ-
ΤΡΙΩΝ ΥΓΕΙΑΣ

Α

388 ΤΖΙΟΥΜΑΣ ΘΕΟΦΑΝΗΣ ΘΕΟΦΑΝΗΣ ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ Γ

389 ΤΟΛΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ 
ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ

Α

390 ΤΟΤΛΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ 
ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ

Α

391 ΤΟΥΛΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ 
ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ

Α

392 ΤΟΥΜΠΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΜΙΧΑΗΛ ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ Α

393 ΤΡΑΚΑΛΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ Β

394 ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ 
ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ

Β

395 ΤΡΙΜΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ Β

396 ΤΣΑΚΑΝΙΚΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ Α

397 ΤΣΑΛΠΑΤΟΥΡΟΥ ΧΑΪΔΩ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ Α

398 ΤΣΑΝΤΗΛΟΓΙΑΝΝΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΠΑΛΑΙΟΛΟΓΟΣ ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ Β

399 ΤΣΑΠΡΟΥΝΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΓΓΕΛΟΣ ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ Γ

400 ΤΣΑΤΖΑΛΗ ΟΛΓΑ ΗΛΙΑΣ ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ Α

401 ΤΣΑΤΣΟΥ ΕΛΕΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ Α

402 ΤΣΙΒΙΔΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ Α

403 ΤΣΙΓΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ 
ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ

Γ

404 ΤΣΙΚΟΥ ΑΠΟΣΤΟΛΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ Β

405 ΤΣΙΝΙΤΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ 
ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ

Α

406 ΤΣΙΝΤΖΟΥ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ 
ΝΟΣΟΚΟΜΩΝ

Α

407 ΤΣΙΟΓΓΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 
ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ

Β

408 ΤΣΙΟΥΜΠΛΕΚΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΒΑΙΟΣ ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ 
ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ

Α

409 ΤΣΙΤΡΑ ΕΥΜΟΡΦΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ Β

410 ΤΣΟΛΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ Α

411 ΤΣΟΡΒΑΤΖΗ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ ΜΙΧΑΗΛ ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ Γ

412 ΤΣΟΥΛΙΑ ΜΑΡΙΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ Β

413 ΤΣΟΥΛΦΑ ΟΥΡΑΝΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ Β

414 ΤΣΩΝΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ Β

415 ΤΥΜΗ ΣΩΤΗΡΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ-
ΜΙ...

ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ Β

416 ΤΥΡΟΛΟΓΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ 
ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ

Β

417 ΦΑΜΕΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ Γ

28



418 ΦΑΡΜΑΚΗ ΑΝΝΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ Γ

419 ΦΕΓΓΟΥΛΗ ΟΛΓΑ ΠΑΥΛΟΣ ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ Β

420 ΦΛΕΓΚΑ ΣΤΕΦΑΝΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ 
ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ

Γ

421 ΦΛΕΤΟΥΡΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ 
ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ

Γ

422 ΦΟΝΙΑ ΕΛΕΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ 
ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ

Γ

423 ΦΡΑΓΚΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ Α

424 ΦΥΤΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ 
ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ

Β

425 ΦΥΤΣΙΛΗΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ 
ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ

Α

426 ΦΩΤΙΑΔΗ ΔΙΟΝΥΣΙΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ Β

427 ΦΩΤΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ Α

428 ΧΑΛΚΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ 
ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ

Α

429 ΧΑΡΤΖΑΛΑ ΕΥΡΙΔΙΚΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ Γ

430 ΧΑΣΙΩΤΗΣ ΜΑΡΙΝΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 
ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ

Α

431 ΧΑΣΚΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΗΛΙΑΣ ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ Α

432 ΧΑΤΖΗΑΝΤΩΝΑΚΗ ΚΥΡΙΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ Α

433 ΧΑΤΖΗΖΗΣΗ ΡΗΝΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ Α

434 ΧΑΤΖΗΜΙΧΑΗΛ ΕΙΡΗΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ Β

435 ΧΑΤΖΗΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ Α

436 ΧΑΤΖΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ Α

437 ΧΑΤΖΟΠΟΥΛΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΑΔΑΜ ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ 
ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ

Γ

438 ΧΕΙΛΕΝΤΖΑΡΗ ΕΛΕΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ Γ

439 ΧΕΜΠΕΛΘΟΥΑΪΤ ΣΟΥΖΑΝ ΘΩΜΑΣ ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ Α

440 ΧΟΤΖΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ Α

441 ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΑΝΔΡΕΑΣ ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ Α

442 ΧΡΥΣΙΚΑΚΟΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ Β

443 ΨΑΘΑΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΘΩΜΑΣ ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ Α

444 ΨΩΦΑΚΗ ΠΑΡΘΕΝΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ Α

29


	ΟΡΘΗ ΕΠΑΝΑΛΗΨΗ 20-11-17
	ΑΠΟΦΑΣΗ
	Ο ΔΙΟΙΚΗΤΗΣ ΤΟΥ Γ.Ν.Α. «ΣΙΣΜΑΝΟΓΛΕΙΟ - Α. ΦΛΕΜΙΓΚ»
	Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ε Ι - Π Ρ Ο Κ Η Ρ Υ Σ Σ Ε Ι
	ΑΠΑΡΤΙΑ ΓΕΝΙΚΗΣ ΣΥΝΕΛΕΥΣΗΣ


	ΥΠΟΨΗΦΙΟΤΗΤΕΣ-ΕΝΣΤΑΣΕΙΣ

